
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

289. num. Otrdien, 1938. g. 20. decembrī Divdesmitpirmais gads

Saturā
Muitas departamenta rīkojums.

Zemkop. ministr, rīkojums piensaimn. ma-

šīnu, aparātu un rīku pārdošanas un

iegādāšanas lietā.

Lauksaimniecības un zvejniecības mašīnu

un rīku kontroles komisijas 23. lēmums.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Valdības rīkojumi un pavēles.

77. RĪKOJUMS.

1938 g. 16. decembrī.

Papildinājums preču un materiālu sa-

rakstā, kurus finieru fabrikas, kam pie-

šķirtas brīvteritorijas tiesības, var saņemt

bez muitas un akcizes (1938. g. 25., 32.,

40. un 44. rīk.).

Preču un materiālu sarakstu, kurus

finieru fabrikas, kam piešķirtas brīvteri-

torijas tiesības, var saņemt bez muitas un

akcizes, papildināt ar šādām precēm:

Preču un materiālu levedmuitas tarifa

nosaukums iedalijums

Saspiesta gaisa aparāti

šķidru vai putekjveidīgu
vielu sasmidzināšanai vai

sadalīšanai; strūklu apa-

rāti 829. p. b burts

Šis rīkojums stājas spēkā nākošā dienā

pēc izsludināšanas.

Finansu ministris A. Valdmanis.

Muitas depart. direktors Arn. Landovskis

RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz noteikumiem pienota-

vām, ~Vald. Vēstn." 1935. g. 23. num. un

1938. g. 106. num., nosaku, ka piensaim-

nieku sabiedrības un privāto pienotavu

īpašnieki lietotas piensaimniecības mašīnas,

aparātus un rīkus var pārdot un iegādā-

ties tikai ar Centrālās savienības „Turība"

vai Rūpniecības akciju sabiedrības Mašīnu

fabrika un kuģu būvētava „Tosmare"

starpniecību, vai tieši viena organizācija

otrai, bez starpnieka.

Šis rīkojums stājas spēkā 1938. g.

31. decembrī.

Rīgā, 1938. g. 17. decembrī.

Zemkopības ministris J. Birzn i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Apstiprinu. 1938. g. 30. novembrī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Lauksaimniecības un zvejniecības

mašīnu un rīku kontroles komisijas
23. lēmums.

Zemkop. ministr, lauksaimniecības un

zvejniecības mašinu un rīku kontroles ko-

misija savā 1938. g. 16. novembra sēdē,

noklausoties pārbaudes iestāžu atsauk-

smes, uz instrukcijas pamata par lauk-

saimniecības un zvejniecības mašinu un

rīku kontroli („Vald. Vēstn." 1936. g.

147. num.) nolēma:

1. Atzīt par lietojamiem A. Zariņa

pumpju rūpniecības, Rīgā, Indrānu ielā 13,

vircas pumpjus ar 120 mm stobra urbumu.

2. Atzīt par lietojamiem J. Salgala

pumpju darbnīcas, Rīgā, Dzirnavu ielā 66a,

vircas pumpjus ar 121,5 mm stobra urbu-

mu.

Pumpju turpmākā ražošanā jānovērš

vārstuļu iestrēgšana stobra apakšgalā.

3. Atzīt par lietojamiem K. Veismana

darbnīcas, Rīgā, Kr. Barona ielā 16/18,

vircas pumpjus ar 116,6 mm stobra ur-

bumu.

Pumpju turpmākā ražošanā jānovērš

vārstuļa iestrēgšana stobra apakšgalā.

4. Atzīt par lietojamiem E. Bērziņa

mechaniskās darbnīcas, Rīgā, Artilērijas
ielā 5, vircas pumpjus ar 118,6 mm stobra

urbumu.

Pumpju turpmākā ražošanā jānovērš

vārstuļa iestrēgšana stobra apakšgalā.

5. Atzīt par nederīgiem a/s.
„
Metālists",

Rīgā, Brīvības gatvē 134, vircas pumpjus,
uzdodot ražotājai firmai izņemt šos pum-

pjus no apgrozības līdz 1938. g. 1. de-

cembrim.

6. Visām vircas pumpjus ražojošām

fabrikām un darbnīcām ar 1939. g. 1. jan-

vāri jāizlaiž šie pumpji ar ražotāja uzņē-

muma un pumpju apzīmējumu uz visām

lietām daļām.

7. Atzīt par lietojamu a/s. „Tosmare"

peku lemesīšu 11 rindu, 126 cm darba

platuma sējmašīnu bez priekšratiem.

Mašīnu turpmākā ražošanā jānoregulē

sējaparati vienādam izsējas daudzumam;

11,5 cm platu rindstarpu mašīnām vēlams

tā pārveidot gājriteņu ceļa platumu, lai

blakus braucienā riteni varētu vadīt pa

iepriekšējā brauciena sliedi; jāpārveido

graudu kastes iztukšošanas svira, lai tā

varētu pietiekošā platumā atvērt sējkār-

biņu dibenus; gājriteņi tā jāizveido, lai

tie neceltu zemi uz augšu un nebirdinātu

zobratos; mašīnā jāiemontē pietiekoši gari

sēklvadi; visiem sēklvadiem lejas galā

jāpiestiprina izturīgi stobriņi un lemesīši

tā jāiemontē, lai visiem vienas rindas le-

mesīšiem būtu vienāds slīpums.

8. Atzīt par lietojamu Rud. Sack'a, Vā-

cijā, peku lemesīšu 13 rindu, 150 cm darba

platuma sējmašīnu „Edelweiss" JV> 2 bez

priekšratiem.

Pārbaudē konstatēti šādi darbības un

sabūvēs trūkumi:

Mašīnai nav dota līdzi ne braka, ne dī-

seles priekšas šķērskoks; lieliem zirgiem

dīsele par īsu; aizverot sējkārbiņu dibe-

nus, nedaudz sēklas izbirst zemē, ja vai-

rākos paņēmienos no graudu kastes ir

jāiztukšo lielāks sēklas daudzums; mašīnas

sējaparats darbināms tikai apakšizsējas

kārtībā; malējiem lemesīšiem nav aizsarg-

vāciņu, un dažkārt riteņi tos pieber ar

zemi; 1 sēklvadam pārbaudē atgadījusies

stobriņu saķeršanās un sakarā ar to leme-

sīša nenolaišanās uz leju; 1 lemesītim aiz-

ķeroties aiz akmens, saliekusies pavadiņa;
lemesīšu pavadiņās nav koka drošības

tapiņu un lemesīšiem nav maināms slī-

pums.

Kontroles komisijas priekšsēdētājs

J. Zariņš.

Lauks. maš. kontroles vad. A. Lu 11 e.

Techniskās nod. vadītājs J. L e z d i ņ š.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Techniskās komisijas atzinumi.)

Zemes ierīcības komiteja 1938. g. 17. jūnija plenārsēdē (17. prot. 1. p.) apstiprināja
šādus Techniskās komisijas atzinumus bez iebildumiem:

28) Techniskā komisija 1938. g. 3. jūnija sēdē (43. prot. 7. p.)

apsprieda: Bauskas apr. Panemunes pag. Žinduļu sādžas 1. viensētas īpašnieku

apstiprināšanas lietu.

Nolēma: pamatojoties uz ierakstiem Bauskas apriņķa zemesgrāmatas 12601.

un 13209. nodalījumos un piemērojot Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu attie-

cībā uz pirkto zemi, par Žinduļu sādžas 1. viensētas īpašnieku noteikt Jāni Ādama d.

Stankeviču, dzim. 1894. gada 30. jūnijā Panemunes pagastā.

29) Techniskā komisija 1938. g. 3. jūnija sēdē (43. prot. 18. p.)

apsprieda: Daugavpils apr. Līksnas pag. Augšgulēnu (Aužguļanu) sādžas 11. vien-

sētas īpašnieku apstiprināšanas lietu.

Nolēma: piemērojot Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, par Aužguļanu 1
sādžas 11.. ll.a, ll.b, 11.c, ll.d un ll.e viensētas īpašnieku noteikt Jēzupu Ādama d.

Bolužu, noraidot sūdzības (lūgumus).

30) Techniskā komisija 1938. g. 10. jūnija sēdē (44. prot. li. p.)

apsprieda: Abrenes apr. Lauru pag. Rubaļevas 18 mājsaimnieku sabiedrības

8., B.a viensētas īpašnieku maiņu.

Nolēma: pamatojoties uz Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas 1937. g.
6. marta lēmumu un piemērojot Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, par 8., B.a.

viensētas īpašniekiem skaitīt un zemes ierīcības aktā rakstīt: Vasiliju Kapustiņu, dzim.

1901. g. 3. martā (Zauru pagastā, Miķeli Kapostiņu, dzim. 1909. g. janvāra mēnesī Gauru

pagastā, un Pēteri Utkinu, dzim. 1907. g. 2. februārī Augšpils pagastā, ar tiesībām

katru i/3 domājamā daļā.

31) Techniskā komisija 1938. g. 10. jūnija sēdē (44. prot. 12. p.)

apsprieda: Abrenes apr. Gauru pag. Rubaļevas 18 mājsaimnieku sabiedrības

18. viensētas īpašnieku maiņu.

Nolēma: pamatojoties uz Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas 1937. g.

20. apriļa lēmumu un piemērojot Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, par 18. vien-

sētas īpašniekiem skaitīt un zemes ierīcības aktā rakstīt: Natāliju Danilovs, âr tiesībām

2/i4 domājamās daļās, Olgu Daņilovs, dzim. 1904. g. septembra mēnesī Gauru pagastā, —■
2/I4 domājamās daļās, Konstantīnu Stopņikovu, dzim. 1889. g. marta mēnesī Gauru

pagastā, un Nikitu Daņilovu, dzim. 1902. g. septembra mēnesī Gauru pagastā, ar tiesībām

katru 5/ 14 domājamās daļās.

32) Techniskā komisija 1938. g. jūnija sēdē (44. prot. 13. p.)

apsprieda: Ludzas apr. Rundēnu pag. Terentinas saimniecības 1., l.a un 2. vien-

sētu robežu nostiprināšanas un sadalīšanas projektu. Ludzas apriņķa mērnieks savā

1937. g. 10. maija sēdē (7. prot. 2. p.) nolēmis: L, l.a un 2. viensētu robežas apstiprināt
bez izmaiņām. Tāpat apstiprināt 2. viensētas īpašniekus. 1., l.a viensētas īpašniekus

neapstiprināt līdz Nikolaja Adamovica īpašuma tiesību nokārtošanai caur tiesu iestādēm.

Puse (' 2) no Staņislavam Ustina d. Adamovičam piederošām īpašuma tiesībām uz

pusi ('/9) zemes grāmatu 21129. nodalījumā ierakstīto nekustamo mantu, uz noteikumu

par zemes ierīcību 32'. p. pamata, tiek pārvesta uz zemes ierīcības projektā parādīto
2. viensētas īpašnieku vārdiem.

Nolēma: pārgrozot Ludzas apriņķa mērnieka 1937. g. 10. maija lēmumu (7. prot.
2. p.), par 1., l.a viensētas īpašnieku noteikt Jāzepu Adamoviču, dzim. 1893. g. 28. feb-

ruārī Rundēnu pagastā. Pārējā daļā iepriekš minēto apriņķa mērnieka lēmumu

apstiprināt.

Zemes ierīcības komiteja 1938. g. 8. jūlija plenārsēdē (18. prot. 1. p.) apstiprināja
šādus Techniskās komisijas atzinumus bez iebildumiem:

33) Techniskā komisija 1938. g. 17. jūnija sēdē (46. prot. 6. p.)

apsprieda: Abrenes apr. Gauru un Baltinavas pagastu Maksu sādžas ārējo
robežu nostiprināšanas un sadalīšanas papildu projektu. Abrenes apriņķa mērnieks

savā 1937. g. 10. decembra sēdē (26. lēm.) nolēmis: papildu projektu apstiprināt ar

izmaiņām: a) 13. un 19. zemes gabalus, kuri, sadalot mantojuma zemi, iedalīti ar platību'
zem 10 ha, apvienot vienā saimniecībā, apzīmējot 19. num. ar 13.a numuru, un par

šīs saimniecības līdzīpašnieci ievest Jevdokiju Lukins, dzim. 1889. g. Gauru pag. Telež-

ņiku ciemā; b) no 18. zemes gabala īpašnieku sastāva strīpot Stepanidu Smirnovs,

Aleksandru Romanovs un Natāliju Berezovs; e) 4., 4.a un 6. zemes gabalus apgrūtināt
ar parādiem, saskaņā ar ierakstiem zemes grāmatās (zemes grām. 5907. un 5909. nod.).

Par jauniedalīto zemes gabalu īpašniekiem noteikt:

Atzīt, ka jauniedalītie zemes gabali ir vienvērtīgi tiem zemes gabaliem un tārrt

agrākām tiesībām, kuras tie atvieto.

Projekta 24. p. izteikt šādi: atlīdzība valstij par izpildāmiem zemes ierīcības

darbiem ņemama saskaņā ar atlīdzības noteikumu par zemes ierīcības darbu izpildīšanu
7. pantu pilnos apmēros, izņemot 4., 4.a un 6. zemes gabalus, par kuriem atlīdzība ņe-

mama 30% apmērā.

Nolēma:-pārgrozot Abrenes apriņķa mērnieka 1937. g. 10. decembra 26. lēmumu,
atlikt 13., 13.a viensētas īpašnieku apstiprināšanu līdz mantojuma īpašuma tiesību

izlemšanai tiesu iestādēs. Pārējā daļā iepriekš minēto apriņķa mērnieka lēmumu apstip-
rināt, noraidot Natālijas Berezovs u. c. kopīgo lūgumu.

Par jauniedalīto zemes gabalu īpašniekiem noteikti

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 iīdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Zemes gaba-

lu nosauku-

mi un nu-

muri pēc

plāna

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta Līdzīpašniekiem kopējā

saimnie-
cībā

piederošās
domājamās
daļas

Gubeņu mājas 13., 13,a Pēteris Končiks . . . 1886. g- Gauru pag. Maksovas c. 20 /49
Jānis Bišķirovs. . . . 1878. g. 22. IX Gauru pag. Maksovas c. 2%9
Neonila Biškerovs

.

. 1854. g- Gauru pag. Maksovas c.
7/4Q

Jevdokija Lukins. . . 1889. g- Gauru pag. Teležņiku c. 2/4»
Orīvnieku mājas 14. Feodors Beibakovs . . 1870. g.24. X Gauru pag. Maksovas c.

Bundzenieku mājas 15. Vasilijs Bibikovs . . . 1893. g- 1. I Gauru pag. Maksovas c. 6 /7
Ksenija Bibichovs . . 1871. g. 24. V Gauru pag. Agačinas c. \h

Lapšu mājas 17. Vasilijs Jegorovs . . . 1880. g. 21. II Gauru pag. Maksovas c.

Skultes mājas 18. Antips Štepanovs. . . 1859. g- Gauru pag. Maksovas c.

Guļdupiešu mājas 20. Pēteris Jakovievs. . . 1884. g. >- I Gauru pag. Maksovas c.

Virzu mājas 21. Frols Nikolajevs .
.

. 1885. g, 3. V111 Gauru pag. Maksovas c.

Salmiņu mājas 22. Vasilijs Nikolajevs
.

. 1883. g. 10. IX Gauru pag. Maksnvas c.

Tīteņu mājas 23. Andrejs Beibaks .
.

. 1881. g- Gauru pag. Maksovas c.

Purvziedu mājas 24. Aleksandris Bogdanovs 1888. g- Gauru pag. Maksovas c.

Gaviļu mājas 25. Pavels Žirnovs
....

1887. g. 12. XII Gauru pag. Maksovas c. 7/.4
Žirnovs

.
. 1900. g- Augšpils pag. V.4

Klavdija Žirnovs . . . 1915. g- Gauru pag. Maksovas c. 7.4
Ivans Žirnovs

....
1922. g 2. IX Gauru pag. Maksovas c. 7.4

Ļubova Žirnovs .
. .

1925. g- 17

g-

. VI Gauru pag. Maksovas c. 7,4

Briežpļavu 28. Filips Koļcovs ....
1883. Gauru pag.

Makia par „V;

ar pJesftišanu:

par: Ls

gadu 22,

'/z gadu ... 12,—

3 mēn 6,—

» 2,-

atsevišķu num.
. —,15

Idibas Vēstnesi":

bez piesūtīšanas:
saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—

>/z gadu .... 10,—
3 mēn 5,—

1 1.70

atsevišķu num.
. —,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —•'
par katru tālāko rindiņu —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8, —

par katru tālāko rindiņu „
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„ —,30

d) priv. pers. oblig. slud. par katruvienslr
„

—,35
e) par nozaud. dok. izslud.par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.

„
1,—



34) Techniskā komisija 1938. g. 17. jūnija sēdē (46. prot. 7. p.)

apsprieda: Abrenes apr. Baltinavas pag. Teležņiku sādžas ārējo robežu nostipri-

nāšanas un sadalīšanas papildu projektu. Abrenes apriņķa mērnieks savā 1937. g.

21. decembra sēdē (30. lēm.) nolēmis: papildu sadalīšanas zemes ierīcības projektu

apstiprināt ar izmaiņām: a) 22. zemes gabalā par līdzīpašnieci ievest Vasilistu Ivanovs,

dzim. 1899. g. (Zauru pagastā; b) 25. zemes gabala īpašnieku noteikšanu atlikt līdz

papildu ziņu ievākšanai par šinī zemes gabalā iedalītās zemes valdītājiem; c) no 26. zemes

gabala īpašnieku sastāva strīpot Pēteri un Jēkabu Mettumus; d) Nikolajam Vasiljevam
un Aleksejam Vasiljevam noteikt 30. zemes gabalā katram tiesības >

4 domājamā daļā.

Par zemes gabalu īpašniekiem noteikt:

Atzīt, ka jauniedalītie zemes gabali ir vienvērtīgi tiem zemes gabaliem un tām

agrākām tiesībām, kuras tie atvieto.

Projekta 16. pantu izteikt šādi: atlīdzība valstij par izpildāmiem zemes ierīcības

darbiem ņemama saskaņā ar atlīdzības noteikumu par zemes ierīcību darbu izpildīšanu
7. pantu pilnos apmēros.

Nolēma: atcelt Abrenes apriņķa mērnieka 1937. gada 21. decembra 30. lēmumu

daļā par 24., 24.a viensētas īpašnieku apstiprināšanu un uzdot sadalīt.šo viensētu divās

daļās, iedalot katrā zemes gabalā patstāvīgu saimniecību un nosakot viņu īpašniekus.

Pārējā daļā iepriekš minēto apriņķa mērnieka lēmumu apstiprināt.

35) Techniskā komisija 1938. g. 17. jūnija sēdē (46. prot. 11. p\

apsprieda: Sīmaņa Antropova lūgumu pārvest Abrenes apr. Gaum pag. Rubu-

ļevo-Naļivaiku sādžas 1. viensētā Darijai Silova m. Antropovs piederošās 0,182 domāja-

mās daļas uz viņa vārda saskaņā ar testamentu.

Nolēma: pamatojoties uz Darijas Silova m. Antropovs 1936. gada 3. septembra

testamentu, apstiprinātu izpildīšanai ar Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas 1937. g.

23. februāra lēmumu, un piemērojot Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, no Rubu-

ļevas-Naļivaiku sādžas 1. viensētas līdzīpašnieku skaita strīpot Dariju Silova m. Antro-

povs un viņai šinī viensētā piederošās 0,182 domājamās daļās pievienot līdzīpašniekam

Sīmanim Pāvela d. Antropovam, dzim. 1888. gadā Gauru pagastā, piederošām 0,381 do-

mājamām daļām, caur ko Sīmanim Antropovam piederošās tiesības palielinās uz 0,563

domājamām daļām.

36) Techniskā komisija 1938. g. 17. jūnija sēdē (46. prot. 12. p.)

apsprieda: Jēzupa Vijuma lūgumu pārvest uz viņa vārda Borbolai Viļums pie-

derošo i/V domājamo daļu Abrenes apr. Viļakas pag. Skandines sādžas 24. viensētā

saskaņā ar tiesas lēmumu.

Nolēma: pamatojoties uz Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas 1937. gada

19. janvāra lēmumu un piemērojot Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, par Skan-

dines sādžas 24. viensētas vienīgo īpašnieku skaitīt un zemes ierīcības aktā rakstīt Jezupu

Pētera ci. Viļumu.

37) Techniskā komisija 1938. g. 17. jūnija sēdē (46. prot. 13. p.)

apsprieda: Michaila Afanasjeva lūgumu ievest viņu par Abrenes apriņķa Linavas

pagasta Stepkovas sādžas 6. viensētas līdzīpašnieku saskaņā ar tiesas spriedumu.

Nolēma: pamatojoties uz Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas 1937. gada

19. jūlija 7299. izpildu rakstu un piemērojot Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu,

par "Stepkovas sādžas 6. viensētas īpašniekiem skaitīt un zemes ierīcības aktā rakstīt:

Michailu Afanasjevu, dzim. 1913. gada novembra mēnesī Linavas pagastā ar tiesībām

uz n/28 domājamām daļām un Dariju Boļšakovs, dzim. Timofejevs, dzim. 1881. gadā

Linavas pagastā, ar tiesībām uz 17
/ 28 domājamām daļām.

38) Techniskā komisija 1938. g. 8. jūlija sēdē (48. prot. 2. p.)

apsprieda: Kuldīgas apr. Kurmales pag. Kuidīgas Kalna" saimniecības kalpu

zemes 179.—196. un 198.—203. gabalu kopganību ārējo robežu nostiprināšanas un

sadalīšanas projektu. Kuldīgas apriņķa mērnieks savā 1933. g. 19. maijā sēdē (14. prot.

8. p.) nolēmis: sadalīšanas projektu'apstiprināt bez iebildumiem, uz noteikumu par

zemes ierīcību pamata, ar noteikumu, ka pārējiem kopganības bijušiem līdzīpašniekiem

uz 182.a gabala avota izbūvējama cita aka, no kuras tiem tiesība smelt ūdeni.

Nolēma: atcelt Kuldīgas apriņķa mērnieka 1933. g. 19. maija lēmumu (14. prot.

8. p.) un Kuldīgas Kalna saimniecības kalpu zemes kopganību sadalīšanas projektu

apstiprināt ar šādām izmaiņām: 1) 181.a, 184.a. 191.a, 193.a, 200.a, 202.a, 196.a, 186.a,

187.a, 185.a, 198.a, 199.a un 203.a zemes gabalus apvienot vienā gabalā ar kopēju 181.a

numuru un par šī apvienotā zemes gabala īpašnieku noteikt, piemērojot Lauksaimniecības

nolikuma 183. p., Latvijas valsti Zemkopības ministrijas personā; 2) atzīt, ka iedalītie

zemes gabali līdzvērtīgi tām tiesībām, kuras tie atvieto; 3) zemes ierīcības projekta
14. p. izteikt šādā redakcijā: ~no 182.a zemes gabala robežas atrodošā avota ir tiesība

smelt ūdeni un lietot pieeju pie avota 179., 180., 183., 189., 190., 192., 194., 195., 201. un

181.a zemes gabalu un zemes gab. Stūrīši un Varakalni īpašniekiem, uzliekot par pienā-
kurnu ūdens ņēmējiem piedalīties līdzīgās daļās ūdens krātuves izbūvē un uzturēšanai

kārtībā"; 4) ceļu tīklu pa sadalīto kopganības zemi regulēt pie kadastrālās uzmērīšanas

darbu izpildīšanas; 5) Annai Katterfelds 182.a gabalā iztrūkstošo zemes platību kom-

pensēt piegriezuma veidā pie 181.a zemes gabala sadalīšanas un atsavināšanas. Pārējā
daļā A. Katterfelds sūdzību noraidīt.

Par zemes gabalu īpašniekiem noteikti

Ģenerāļa N. Peniķa priekšlasījums valsts darbiniekiem

par mūsu armijas izveidošanos un pārskats par brīvības cīņām.
Tas bija brīnišķīgs, nekad un nekur vēl

publiskā priekšnesumā nedzirdēts 2V2-stun-

das garš stāsts par mūsu brīvības cīņām

un par mūsu nacionālās armijas tapšanu,

ko vakar, 19. decembra vakarā, ģenerālis

M. P e n i ķ i s Kongresu namā pastāstīja

kuplā skaitā sanākušajai valsts darbinieku

saimei. Ja parasti pašreiz noturamie

priekšlasījumi valsts darbiniekiem ilgst ar

vai bez pārtraukuma no IV2 līdz 2 stundām

un ja augstskolas mācības spēki un zinātnie-

ki ir atraduši, ka cilvēka uzmanību ar nepār-

trauktu priekšlasījumu varot saistīt ne

ilgāk par IV2 stundām, tad šoreiz, jāsaka,
šāds aprēķins izrādījās nepareizs, un kad

ģenerālis M. Peniķis, pīkst. 21, pēc nepār-

trauktas 2 stundu ilgas stāstīšanas gribēja

izbeigt savu visai koncentrēto un tāpēc

vēl jo interesantāko priekšlasījumu, visa

klausītāju saime ar vienbalsīgu: Jūdzam

turpināt!" panāca ģenerāla priekšlasījuma

turpināšanu, tā ka tas beidzās tikai pulk-

sten 21.35. Ar reti sasprindzinātu uzmanību

visa klausītāju plašā saime sekoja šī mūsu

neatkarības un brīvības cīņu dalībnieka un

vēlākā armijas komandiera ģenerāla M. Pe-

mķa vienkāršam, bet tik daudz faktu ba-

gātam stāstījumam, kāds pat nekur vēl

nav lasīts un kas savā patiesīgā un vien-

kāršā notēlojumā bija tomēr tik lielisks,

ka tiešām jāvēlas, lai rastos iespēja šo

priekšlasījumu atkārtot arī mūsu jaunai

paaudzei, lai ta redzētu un iepazītos ar

tiem grūtiem varonīgo cīņu laikmeta ap-

stākļiem, kas bija jāpārvar mūsu valsts

dibinātājiem un neatkarības izcīnītājiem,

un lai katrs viens saprastu, ka mūsu brī-

vības cīņas nebija vis atsevišķas kaujas

vai cīņu epizodes pie Skrundas, Airītēm,
Kaunas vai citur, bet gan sīvas ilgstošas cī-

ņas, kurās tapaun norūdījās mūsu nacionālā

armija un kurās kopā ar mums neatlaidīgi

cinijās arī mums draudzīgo tautu un valstu

karavīri, vispirmā kārtā mūsu kaimiņi un

sabiedrotie - igauņi. Šāda atziņa jo

vairāk ir vajadzīga tagad, kad pilngadību

sāk sasniegt kara laikā dzimušie, kas mūsu

varonīgo cīņu laikmeta notikumus zina ti-

kai no atsevišķiem nostāstiem vai tēloju-

miem, bet ne tik pilnīgi un vispusīgi, kā

to varēja pastāstīt mūsu pazīstamais

vēsturnieks un neatkarības kauju līdzgait-

nieks. Pateicīgā un uzmanīgā auditorija

ilgiem aplausiem sirsnīgi pateicās ģenerā-

lim M. Peniķiin par viņa patiešām nesalī-

dzināmi jauko un vērtīgo priekšnesumu.
Vienkārši, kā jau tas parasts pie visām

lielām personībām, ģenerālis M. Peniķis

iesāka savu lekciju ar aizrādījumu, ka tū-

liņ pēc Latvijas valsts proklamēšanas
1918. gada 18. novembrī viens no mūsu

toreizējās Pagaidu valdības pirmiem dar-

biem bijis latviešu nacionālās armijas

formēšana, lai varētu aizsargāt jaundibi-

nātās latviešu valsts robežas. Jo nepie-

ciešamāk tas bijis tāpēc, ka jau 13. no-

vembrī Padomju Krievija uzteikuši Brest-

Litovskas miera līgumu un likusi savām

sarkanarmijas karaspēka vienībām doties

pāri mūsu zemes robežām. Vēl vairāk

stāvokli sarežģījis tas, ka mūsu zemē bi-

jusi Vācijas 8. armija, kuras vecie land-

šturmisti vairāk domājuši par drīzāku

mājās braukšanu, nekā par cīnīšanos ar

iebrūkošajiem sarkanarmiešiem. Negribē-

dami pamest mūsu zemē lielos 8. armijas

krājumus un tās še sagatavotos citu mantu

krājumus, vāci saformējuši tā saukto

dzelzs brigādi no jaunāku gadu gājumu

karavīriem, bet izrādījies, ka arī tās karavīri

tur iestājušies vairāk augsto algu dēļ,

nekā gribēdami cīņās ' :t. Mūsu Pagaidu

valdībai turpretim nebija ne līdzekļu ka-

raspēka uzturēšanai, ne arī ieroču apgā-

dāšanai; be tam vācu okupācijas vara

gribējusi, lai tai izprasa atļauju latviešu

kara vienību dibināšanai. Tikai 1918. gada

7. decembrī apsardzības ministrim J. Zā-

lītim izdevies noslēgt ar vāciem līgumu

par zināmu skaitu latviešu, vācu un 1 krie-

vu rotas un dažu artilērijas batareju di-

bināšanu, kas saņemtu ieročus no vācu

8. armijas krājumiem, bet par virspavēl-

nieku šīm karaspēka vienībām uzaicinātu

neitrālas valsts pulkvedi, torc domāja

par tādu aicināt kādu zviedru vnsnieku.

Bet tā kā zviedris neatnācis, virpavēlnie-

cību uzņēmies vācietis. Vāci tomēr nepil-

dijuši līguma pantu par ieroču izdošanu

jaunformējamam latviešu karaspēkam no

8. vācu armijas krājumiem, bet krievu lie-

linieki jau bija paspējuši ieņemt visu Lat-

gali un tuvojušies Zemgalei un Vidzemei.

Tikai Cēsīs izdevies saformēt nac. armijas

Cēsu rotu un Jelgavā jātnieku nodaļu, bet

Rīgā virsnieku un studentu un 3 apsardzī-
bas rotas. Tomēr lielinieku aģitatori arī

še traucējuši jaunās valdības darbību un

jo drīzi tie tā saaģitējuši 2 no apsardzības

rotām, ka tās 30. dec. atteikušās iziet uz

fronti aizstāvēt mūsu jauno valsti un lat-

viešu tautu un zemi. Tikai pēc vainīgo

rotu izformēšanas un nodošanas kara tie-

sai saaģitētie karavīri sapratuši savu ap-

lamo rīcību, bet lielinieki pa tam jau bijuši

tiktāl tikuši, ka no Pleskavas līdz Daugav-

pilij lauzās latviešu zemē, atvezdami šurp

9 latviešu strēlnieku pulkus, kuros veco

latvju strēlnieku pulku karavīru gan vairs

nebija daudz, bet, tā ka šo pulku karotāji

bija daudzās kaujās norūdījušies Krievijas

iekšējā frontē un bija arī labi apbruņoti,

pat ar artilēriju, tad tas bija ievērojami

stiprs karaspēks. Šie 9 pulki bija safor-

mēti 3 brigādēs, un tās komandēja pulk-
vedis Vācietis, toreizējais lielinieku sarkan-

armijas komandieris. Bez tam vēl no

Pleskavas nāca Novgorodas un no Dau-

gavpils tā sauktā Internacionālā divīzija,

kura gan sastāvēja no krieviem, bet, lai

pretiniekiem liktu domāt, ka tajā ir arī

citu tautu karavīri, šai divīzijai bija dots

šis skanīgais vārds. Pa to laiku 2. lat-

viešu lielinieku strēlnieku brigāde, nākda-

ma no Pleskavas, 1918. g. 20. dec. ienāca

Valmierā un 23. dec. jau Cēsīs. Novgo-

rodas divizija, pārnākusi Latvijas robežu,

steigšus devās uz Ogri, lai no šīs puses

apdraudētu Rīgu. Pret lieliniekiem, kopā

ar latviešiem, izsūtīja tā saukto Baltiešu

landesvēru, ko vācieši še bija saformējuši

jau novembrī, izlietojot arī 8. vācu armijas

ieročus. Bet, tā kā 2. latv. lielinieku strēl-

nieku brigāde jau bija nonākusi līdz Inču-

kalnam un naktī uz 1. janvāri pret to

izsūtītiem 4 landesvēra rotu 700 karavīriem

neizdevās lieliniekus atspiest, bet angļu

pilnvarotais paziņojis Pagaidu valdībai, ka

Anglijas flote nepiedalīsies uzbrūkošo lie-

linieku padzīšanā, tad Pagaidu valdībai,

trūkstot vajadzīgam karaspēkam, cits

neatlikās, kā evakuēties uz Jelgavu, lai

mēģinātu no lieliniekiem neieņemtos ap-

gabalos noorganizēt armiju, apgādāt to un

sagatavot pretošanos iebrucējiem. 1919. g.

2. janvārī Pagaidu valdība izbrauca uz

Jelgavu, bet Rīgā vēl palika kārtības un

miera uzturēšanai pulkveža Kalpaka ko-

mandētās karaspēka vienības. Drīzi to-

mēr izrādījās, ka lielinieku pārspēks var

nevien ieņemt Rīgu, bet arī apiet to un

arī Jelgavu. Lielinieku latviešu 3. strēl-

nieku pulks jau bija pārgājis Daugavu pie

Jaunjelgavas un devās uz Vecmuižu ielenkt

un apiet arī Jelgavu. Gan izsūtīja pret

viņiem latviešu virsnieku un vācu Berlines

rotu, bet pēdējā bija gluži vienkārši aiz-

gājusi, tā ka Pagaidu valdībai cits neatli-

kās, kā 5. janvārī aizbraukt arī no Jelgavas
vēl dziļāk zemes iekšienē. Arī mūsu ka-

raspēks. 2 rotas, t. i. 220 cilvēki + Rādena

vadītā vācu rota un jātnieku nodala ar

2 lielgabaliem atstāja 8. janvārī Jelgavu
un caur Dobeli nonāca Aucē, kur gribēja

sagaidīt no Liepājas palīga spēkus. Bet

lielinieki, uzzinājuši no spiegiem, ka Liel-

auces pilī apmetušies latviešu karavīri,

bija nodomājuši viņus pārsteigt un iznī-

cināt. Tāpēc pēc pusnakts viņi bija ne-

gaidot atveduši veselu bataljonu sarkan-

armiešu, kuriem tomēr neizdevās pārsteigt
modrīgos Kalpaka bataljona karavīrus, un

pēc sīvas cīņas lielinieku bataljons neiz-

turēja un atkāpās. Šajās cīņās mūsu virs-

nieku rota bija zaudējusi 4 kritušos un

8 ievainotos, bet gara stāvoklis bija labs,

jo lielinieku skaitliskais pārspēks nebija

paspējis uzvarēt latvju nac. armijas daudz

mazākos spēkus. Saņemot vēlāk ziņas,

ka lielinieki taisās aiziet vēl dziļākā aiz-

mugurē, oberštabs pavēlēja tikpat latviešu,
kā arī landesvēra vienībām atiet vēl dzi-

ļāk uz Skrundu un Lēnas muižu, bet

22. janvārī pavēlēja atiet uz Va 11 ai -

ķiem un Kalveni. Tā bija visdziļākā
un vistālākā līnija, līdz kurai atkāpās
mūsu nacionālā armija.

Tālāk ģen. Peniķis stāsta, ka 17. janvārī

Vaiņodes rajonā bija ieradies vācu majors
Bišofs reorganizēt Dzelzsbrigades atliekas

un atvedis sev līdzi arī no Vācijas dalu

jaunu cilvēku, no kuriem sācis formēt

Dzelzsdiviziju. Drīzi pēc tam, 24. jan-

vārī, oberštabs pavēlēja mūsējiem iet uz

Skrundu un Rudbāržiem. 25. janvārī lat-

viešu un vācu karaspēks dabūjis pastipri-

nājumu: latvieši 35 virsniekus, Zeltiņa- .
Goldfelda jātnieku nodalu un nelielo krievu

Valdības Vēstnesis 289. num., otrdien, 1938. g. 2». decembri2

Zemes gabalu
Zemes īpašnieku vārdi Dzimšanas

iekiem imnie- erošās āsdajas
nosaukumi un

un uzvārdi laiks
Dzimšanas vieta

SS^E
numuri pēc plāna

Līdzīpkopīgā čībā

p

domāj
Blīdenes mājas 19. Jefims Miehailovs

. . 1894. g. Gauru pagastā

Bētiņu mājas 20. Pēteris Miehailovs
.

. 1890. g. 27. II Gauru pagastā

Bebrstrautu mājas 21. Filips Čvikovs
....

1884. g. 8. XI Gauru pag. Teležņiku c.

Jaunavu mājas 22. Miķelis Miehailovs
. . 1884. g. Gauru pag. Teležņiku c. M/2,

Vasiliste Ivanovs, dzim.

Miehailovs 1899. g. Gauru
pag. 7/2,

Līgavu mājas 23. Jevgeņija Grigorjevs . 1892. g. Gauru pag. Čišu c. J/g

Valentīna Grigorjevs . 1922.g. 21. V Gauru
pag. Teležņiku c. '/-,

Vera Grigorjevs . . . 1911. g. 17. IX Gauru pag. 2/
8

Ļubov Grigorjevs. . .

1915. g. 26. I Gauru pag. Teležņiku c. 2/g
Ņina Grigorjevs . . . 1917. g. 16. VI Gauru pag. Teležņiku c. 2/g

Aku mājas 24., 24.a Dmitrijs Safronovs
. . 1888. g. 5. X Gauru pag. Teležņiku c. »/2

V2Akulina Safronovs
.

. 1891. g. 7. VI Gauru pag. Teležņiku c.

Druvnieku mājas 26. Semens Beļikovs . . . Nav zināms Nav zināms '/-
l/jTrofims Beļikovs . . . Nav zināms Nav zināms

Mediņu mājas 27. Mārtiņš Jekimovs . .

1854. g. Gauru pag. Silišču ciemā

Silupju mājas 28. Anna Rumjancevs . . Pases izdošanas Gauru pag. Teležņiku c. V2

laikā 1928. g.

30 g. veca

Mavra Koršunovs
.

. Pases izdošanas Gauru pag. l/
2

laikā 1927. g.
34 g. veca

Stiepnieku mājas 29. Olga Belovs Pases izdošanas Gauru pag. Teležņiku c.

> laikā 1928. g.

58 g. veca

Purzemnieku'mājas 30. Pēteris Goloskovs.
.

. 1892. g. Gauru pag. 2U

Nikolajs Vasiljevs . .

1915. g. 17. II Krievijā, Pēterpilī lU
Aleksejs Vasiljevs . . 1917. g. 14. IX Pēterpilī %



39) Techniskā komisija 1938. g. 8. jūlija sēdē (48. prot. 6. p.)

apsprieda: Daugavpils apr. Višķu pag. Lubaņec sādžas ārējo robežu nostiprinā-
šanas un sadalīšanas projektu. Daugavpils apriņķa mērnieks savā 1938. g. 28. februāra

sēdē (2. prot. 4. p.) nolēmis: 1) likuma par zemes ierīcību II nodaļas kārtībā izdarīto

Lubaņec māju zemes ārējo robežu atjaunošanu apstiprināt; 2) sadalīšanas projektu
apstiprināt ar šādām izmaiņām: a) 6. viensētu kā piederošu 5. gabala īpašniekam, apzī-
mēt ar 5.a num.; 6) 6. gabala (pēc jaunā 5.a num.) robežu starp 80. un 77. p. pārnest

uz taisnas robežlīnijas starp 5. un 58. p., attiecīgi izlabojot 1. viensētas un 5.a gabala
platības; c) zemes ierīcības projektā parādu tabelē strīpot pieprasītos Valsts zemes bankas

aizdevumus 1., 2. un 4. viensētām; d) maksu par izvestiem zemes ierīcības darbiem,
ieskaitot arī atlīcfzību par zemes ierīcības aktu izdošanu, noteikt šādu: 1. viensētai

Ls 25, —; 2. viensētai —Ls 23, —; 3. viensētai —Ls 10,; 4. viensētai —Ls 13, — un

5., 5.a viensētai —Ls 5, —; 3) pamatojoties uz zemes ierīcības likuma 36. un 43. p.,

par viensētu īpašniekiem apstiprināt šādas personas: a) 1. viensētā Pachomu Gri-

gorjevu, dzim. 1865. g. 30. maijā Višķu pagastā; b) 2. viensētā Jāni Grigorjevu,
dzim. 1874. g. 8. oktobrī Višķu pagastā; c) 3. viensētā Panfīlu Pavlovu, dzim. 1878. g.
10. martā Višķu pagastā; d) 4. viensētā Demidu Pavlovu, dzim. 1872. g. 5. septembrī

Višķu pagastā; e) 5., 5.a viensētā Nikoļskas vecticībnieku draudzi; 4) atzīt, ka ar

izvesto Lubaņec māju sadalīšanas projektu ir izsmelta visa atlikušā 623. nodalījuma
daļa. Deiku Brenču s. 5. viensētas īpašnieka Augusta Azarstarpa lūgumu par ceļa

levešanu caur 2. viensētu gar kapsētu atraidīt.

Nolēma: apstiprināt apriņķa mērnieka lēmumu, noraidot Augusta Azarstarpa

pārsūdzību.

40) Techniskā komisija 1938. g. 8. jūlija sēdē (48. prot. 9. p.)

apsprieda: Rēzeknes apr. Ozolmuižas pag. Borovajas māju ārējo robežu nostipri-
nāšanas un sadalīšanas projektu. Rēzeknes apriņķa mērnieks savā 1938. g. 23. februāra

sēdē (49. prot. 4. p.)"nolēmis: sadalīšanas projektu apstiprināt. Par 1. viensētas īpaš-

niekiem noteikt Pēteri Jakušonoku, dzim. 1881. g.
Ozolmuižas pagastā, ar tiesībām

5/
7 domājamās daļās un Teklu Jakušonoks, dzim. 1901. g. Ozolmuižas pagastā 2/7

do-

mājamās daļās; par 2. viensētas īpašniekiem noteikt Franci Jakušonoku, dzim. 1887. g.

Ozolmuižas pagastā, ar tiesībām 5/ 7 domājamās daļās un Annu Jakušonoks, dzim. Viškirs,
dzim. 1860. g. Maltas pagastā.

Nolēma: apstiprināt apriņķa mērnieka lēmumu, noraidot Franča Jakušonoka

lūgumu.

41) Techniskā komisija 1938. g. 8. jūlija sēdē (48. prot. 12. p.)
.apsprieda: Abrenes apr. Gauru pag. Silišču-Podlipjes sādžas sadalīšanas pro-

jektu daļā par 9., 10., un 11. viensētu savstarpējo robežu apstiprināšanu un īpašnieku
noteikšanu. Abrenes apriņķa mērnieks savā 1938. g. 4. marta sēdē (45. lēm.) nolēmis:

9.,10. un 11.zemes gabalus, kādi, sadalot mantojuma zemi, iedalīti ar platību zem 10 ha,

apvienot vienā saimniecībā ar nosaukumu ~Kaldavu mājas" un apzīmēt apvienoto
zemes gabalu pēc plāna ar 9. num. Par Kaldavu māju līdzīpašniecēm ievest Aleksandru

Timofejevs un Mariju Siromolotovs.

Nolēma: pārgrozot apriņķa mērnieka 1938. g. 4. marta 45. lēmumu; 9., 10. un

11.viensētu savstarpējās robežas apstiprināt un īpašniekus, piemērojot Lauksaimniecības

nolikuma 190. pantu, noteikt saskaņā ar projektu:

Zemes ierīcības komiteja 1938. g. 21. oktobra plenārsēdē (21. prot. 1. p.) apstiprināja

šādu Techniskās komisijas atzinumu bez iebildumiem:

42) Techniskā komisija 1938. g. 14. oktobra sēdē (56.prot. 17, p.)

apsprieda: Rēzeknes apr. Dricēnu pag. Susekļu sādžas papildu sadalīšanas

projektu. Rēzeknes apriņķa mērnieks savā 1938. g. 18. marta sēde (51. prot. 4. p.)
nolēmis: papildu sadalīšanas projektu apstiprināt un par 8. zemes gabala īpašniekiem

noteikt: 1) 1867. gadā Dricēnu pagastā dzimušo Izidoru Susekli, ar tiesībām uz

340 /iooo domājamām dalām; 2) 1876. gadā Dricēnu pagastā dzimušo Domeniku Susekli

uz73/
ļOOO domājamām daļām; 3) 1865. gadā Dricēnu pagastā dzimušo Zofiju Slaviks,

dzim.' Puksts, uz 7/ļooo domājamām daļām; 4) Staņislavu Čačku, kura dzimšanas laiku

un vietu nav iespējams noskaidrot, —uz ' 67 /1000 domājamām daļām; 5) Jāni Susekli,
kura dzimšanas laiku un vietu nav iespējams noskaidrot, uz 166 /iooo domājamām

daļām; 6) Ignatu Susekli, kura dzimšanas laiku un vietu nav iespējams noskaidrot, —>
uz 71 /iooo domājamām daļām; 7) 1893. g. 27. augustā Dricēnu pagastā dzimušo Alek-

sandru Susekli uz 63
iooo domājamām daļām; 8) 1907. gadā līdz 1. jūlijam Dricēnu

pagastā dzimušo Salimonu Čačku — uz 63 /iooo domājamām daļām; 9) Michaļinu Čačka,
kuras dzimšanas laiku un vietu nav iespējams noskaidrot, uz 25/ 1000 domājamām

daļām, un 10) 1908. g. 24. decembrī Dricēnu pagastā dzimušo Annu Čačka uz 25/1000

domājamām daļām.

Nolēma: apstiprināt apriņķa mērnieka lēmumu ar šādām izmaiņām: 1) Zofijas

Slaviks, dzim. Puksts, dzim. 1865. gadā Dricēnu pagastā, vietā par līdzīpašnieku noteikt

Pēteri Zalānu, dzim. 1908. gada 5. decembri Stirnienes pagastā, ar tiesībām uz

7/1000 domājamām daļām un 2) no līdzīpašnieku skaita strīpot Ignatu Susekli, bet

līdzīpašniekam Aleksandram Suseklim, dzim. 1893. g. 27. augustā Dricēnu pagastā,
piederošās tiesības noteikt uz 134/1000 domājamām daļām.

Zemes ierīcības komiteja 1938. g. 10. novembra plenārsēdē (22. prot. 1. p.) apstipri-

nāja šādus Techniskās komisijas atzinumus bez iebildumiem.

43) Techniskā komisija 1938. g. 28. oktobra sēdē (59. prot. 15. p.)

apsprieda: Abrenes apr. Augšpils pag. Augšpils sādžas 65. un 66. zemes gabalu

apvienošanas un 23., 42., 58. un 65. zemes gabaliem īpašnieku noteikšanas lietu. Abrenes

apriņķa mērnieks savā 1938. g. 28. aprīļa sēdē (133. lēmums) nolēmis: 65. un 66. zemes

gabalus apvienot vienā zemes gabalā, apzīmējot ar 65. numuru, un par tā īpašnieku
noteikt Grigoriju Vasiljevu, dzim. 1858. g. Augšpils pagastā; par 23. un 65. zemes gabalu,
ar nosaukumu Sārtiņu mājas, īpašnieku apstiprināt Grigoriju Vasiljevu, dzim. 1858. g,

Augšpils pagastā, un par 42. un 58. zemes gabalu, ar nosaukumu Sainīšu mājas, īpaš-
nieku apstiprināt Dimitriju Lebedevu, dzim. 1883. g. Augšpils pagastā.

Nolēma: apstiprināt apriņķa mērnieka lēmumu, noraidot pārsūdzības.

Nolēma: pārgrozot apriņķa mērnieka 1938. g. 4. marta 45. lēmumu. 9., 10. un

11.viensētu savstarpējās robežas apstiprināt un īpašniekus, piemērojot Lauksaimniecības

nolikuma 190. pantu, noteikt saskaņā ar projektu:

rotu Diderova vadībā. Mierīgi un pārdo-
māti, ģenerālis stāsta, kā sācies latviešu

un vācu landesvēra kopīgais uzbrukums,

kā visu 1919. gada februāri pie Ventas

turpinājies pozīciju karš pret sar-

kanarmijas dalām, kā 1. februārī no Vā-

cijas ieradies ģenerālis fon der Golcs, kas

bijis iecelts par 6. vācu armijas korpusa

komandieri un Liepājas ģenerālguberna-

toru, kā 6. februārī ieradies landesvēra

komandieris majors Fletchers, kas noor-

ganizējis un izveidojis 3 vācu bataljonus

.un dažas mazākas nodaļas. Pa tam lieli-

nieki 31. janvārī ieņēmuši jau Ventspili, un

nu viņi varējuši, pa jūras krastu iedami,

apdraudēt arī Liepāju. Lai tas nenoliktu,

13. februārī landesvērs ieņēmis Kuldīgu un

.24. februārī Ventspili. Tā nu jūras pie-

kraste nokļuvusi ģenerāļa fon der Golca

karaspēka rīcībā.

Tajā pašā. laikā arī mūsu Pagaidu val-

dība mēģinājusi pavairot savu karaspēku

un aicinājusi brīvprātīgos, bet, kad lielinie-

ku saaģitētie ļaudis kavējušies nākt aiz-

stāvēt savu tēvzemi, Pagaidu valdība iz-

sludinājusi mobilizāciju, tomēr arī tad no

Gaviezas, Pērkones un Durbes pagastiem

maz karavīru ieradies un tikai, kad izslu-

dināts kara stāvoklis, tad nākuši mobili-

zējamie. Tā līdz 1919. gada 7. aprīlim, kad

fon der Golcs noliedzis Pagaidu valdībai

mobilizēt karavīrus, Liepājā bijuši jau ie-

saukti vairāki simti karavīru, no kuriem

saformētas 4 jaunas rotas un papildinātas

frontē esošās. Tajā pašā laikā majors Bi-

šofs Vaiņodes rajonā palielinājis vācu ka-

ra vienību, un ģen. Golcam no Vācijas pa-

līgā atbraukuši 2 vācu gvardes rezerves

pulki, labi apbruņoti un bagātīgi apgādāt'

ar artilēriju.

3. martā ģen. Golcs nolēmis iet visa fron-

lē no Ventas līdz Možeikiem uzbrukuma, jo

bijušas saņemtas ziņas, ka daļa lielinieku

karaspēka esot pārsviesta uz Igaunijas fron-

ti. Ģen. Golcam tobrīd bijuši pavisam

kādi 7500. bet Kalpakam 600 karavīri

Sīki un pamatīgi ģen. Peniķis pastāstīja,

ka lieliniekiem šis uzbrukums nācis negai-

dīts un ka viņi paši gribējuši iet uzbruku-

mā, ka ģen. Golcs licis Dzelzsdivizijai no

Možeikiem lauzties uz Jelgavu, lai ielenktu

Kurzemē .esošos lieliniekus, ka tikai 5. mar-

tā vācu dalām izdevies ieņemt Možeikus

un ka nākošā dienā pēc tam Skrundas ap-

kārtnē aiz pārpratuma, gaidot lielinieku

daļas, notikusi vācu un latviešu dalu ne-

laimīga savstarpēja apšaudīšanās, kurā

nāvīgi ievainoti pulkvedis Kalpaks, studen-

tu rotas komandieris kapt. Grundmanis

un virsleitnanti Krievs un Šreiners. Pulk-

vedis-leitnants Balodis stājies kritušā lat-

viešu karaspēka vadoņa Kalpaka vietā un

turpinājis tālākās cīņas un uzvaras pār lie-

liniekiem. Neatkarības rota uzbrukusi

Saldum, un jau 10. marta naktī latviešu ba-

taljons ienācis Saldū. 14. martā no Liepā-

jas uz Saldu aizbraucis apsardzības mi-

nistris J. Zālīts, lai kopā ar Anglijas kara

misijas virsnieku Kenanu pārliecinātos par

mūsu karaspēka varonību un pierādītu

Sabiedrotiem mūsu valsts un tautas ie-

naidnieku izplatīto baumu ļaunprātību. Pēc

notikušās skates ministris Zālīts izteicis

mūsu armijai pateicību un paaugstinājis tās

vadoni J. Balodi par pulkvedi. Nākamā

dienā, 15. martā, sācies jauns uzbrukums.

Nežēlodamas latviešu šķūtniekus, ne viņu

nodzītos zirdziņus, vācu karaspēka daļas

steigušās uz priekšu. Arī latviešu batal-

jons jau 18. martā, ejot caur Lesteni, tu-

vojies Līvbērzei, kur saņēmis ziņu, ka vācu

majors Fletchers pat bez ģen. Golca ziņas

pasteidzies ieņemt Jelgavu un atstājis

tukšu Tukuma rajonu, ko gribējuši izman-

tot lielinieki un apiet savus pretiniekus.

22. martā latviešu karavīri cīnās jau pie

Batariem. Nu jau latviešiem ir saformēta

brigāde ar pulkvedi J. Balodi kā brigādes

komandieri. 24. martā Baloža brigāde pēc

ilgākas kaujas ieņēmusi Kalnciemu, tad

gājiens uz Sloku un sācies pozīciju karš,

gaidot Lielupes ledus iziešanu.

Tālāk ģen. M. Peniķis raksturo ģen.

Golca un vācu triecienu daļu un nodalu

virsnieku - baronu naidīgās attiecības

pret mūsu Pagaidu valdību, ko vācu ba-

roni visiem labi saprotamu iemeslu dēļ ie-

nīduši, un ģen. Golcs atļāvis majora Liet-

chera triecienu nodaļas 500—600 labi ap-

bruņotiem karavīriem uzbrukt Liepājā

mūsu valdībai. Tai tomēr izdevies pa-

glābties uz „Saratova", un vācu pučisti

apcietinājuši tikai iekšlietu un apgādības

ministrus. Nu ģen. Golcs gribējis izmantot

šo notikumu, lai nodibinātu sev paklausīgu

direktoriju. Viņš labprāt par tās locekli

būtu redzējis visas latviešu tautas cienīto

pulkvedi J. Balodi, bet tādām lietām latvja

karavīru vadonis nekad nebijis runājams.

Tā kā pulkvedis J. Balodis bija noteikti

atteicies ieiet direktorijā, atteicies arī

kņazs Līvens, ko gen. Golcs aicinājis par

direktorijas otru locekli. Sašutis par šādu

vācu pučistu plānu neizdevību, ģen. Golcs

uzdevis 10 dienu laikā nodibināt jaunu

Pagaidu valdību, un to uzņēmies izdarīt

mācītājs A. Niedra, bet ne tauta, ne armija

nav nostājušies viņa pusē, un tāpēc šai

vācu nodibinātai valdībai nav bijis nekāda

iespaida, ne nozīmes.

Sīkāk ģen. Peniķis savā priekšnesumā
vēl apstājās pie Rīgas atbrīvošanas no lie-

liniekiem 1919. gada 22. maijā, kad pulk-
veža J. Baloža brigādei bija uzdots, ejot

caur Piņķiem, pie Babītes apvienoties ar

otru, no Slokas nākošu, latviešu brigādes

daļu. Pēc diezgan sīvām un niknām cī-

ņām, kas turpinās 22. maijā, Baloža bri-

gāde tikai 23. maijā varējusi ienākt Rīgā,

bet no turienes tai bijis jādodas uz Aust-

rumu fronti atbrīvot Vidzemi un Lat-

gali no lieliniekiem.

Tikpat skaidru ainu, kā par tikko minē-

tām cīņām, ģenerālis M. Penķis deva arī

par notikumiem un cīņām Ziem e 11 at-

vijas frontē pret lieliniekiem

un vēlāk arī pret vācu uz-

brucējiem. Igauņiem bija jau agrā*

izdevies atbrīvoties no lieliniekiem, un jau

1919. gada 10. janvārī no lieliniekiem at-

brīvotā Igaunijā par mūsu militāro pār

stāvi tiek nozīmēts pulkvedis Zemitāns,

kas noslēdzis līgumu ar igauņiem, ka lat-

vieši var formēt Igaunijā savas nacionālās

kara vienības. No 21. līdz 28. februārim

izsludinātā mobilizācijā pieteikušies 60

virsnieki un 1460 karavīri, no kuriem Ter-

batā saformēts 1. Valmieras kājnieku pulks,

kam igauņi sākumā devuši pat pārtiku un

arī ieročus. 27. martā šis pulks jau izbrau-

cis uz fronti un 28. martā izsēdies pie Meln-

upes, lai ietu atbrīvot Alūksni no lielinieku

varas un terora. Bet latviešu pulka 2 ba-

taljoni un 2 igauņu šaursliežu dzelzsceļa

pavāji bruņoti vilcieni nav lieli spēki cīņā

pret labi apbruņoto un cīņās norūdīto lat-

viešu lieliniecisko 6. strēlnieku pulku, ko

nākamā dienā komunisti pastiprinājuši ar

5 citiem sarkanarmijas pulkiem tagad par

valsts nodevību notiesātā bij. sarkanarmie-

šu komandiera un vēlākā mūsu Zemkopī-

bas ministrijas ierēdņa Matisona vadībā.

Toreiz Matisonam ar lielinieku pulku pār-

spēku izdevies 1. Valmieras pulka batal-

jonu piespiest atkāpties, bet jau 26. maijā

Valmieras pulka batalj., iedams kopā uzbru-

kumā ar igauņiem, varonīgā kapteiņa Juliusa

Zīles vadībā uzbrucis lieliniekiem un at-

ņēmis 2 lielgabalus, bet 5. jūlijā šis pulks

jau bija Krustpilī, turēdams pretlielinieku
fronti no Atašienas līdz Trepei.

Reizē ar 1. Valmieras pulku formētā

rezerves rota vēlāk pārformēta par rezer-

ves bataljonu, ko uzņēmies komandēt

pulkv.-leitn. K. Berķis, bet par Ziemelvid-

zemes brigādes komandieri iecelts pulk-

vedis J. Zemitans. 1919. gadá 1. jūnijā šīs

brigādes Cēsu pulks ienācis Cēsīs, lai 3. jū-

nijā izietu uz Lubānu un savienotos ar

1. Valmieras pulku kopīgā frontē pret lieli-

niekiem, kad pēkšņi Cēsīs pienākusi ziņa,

ka leriķos ieradusies vācu ritmeistera fon

Jenas kolona, kas grib doties uz Cēsīm,

leriķu stacijas priekšniekam dots no Cē-

sīm rīkojums nelaist viņus uz Cēsīm, bet

jau nākamā dienā Cēsīs, no Straupes nāk-

dama, ienākusi Manteifeļa nodala ar 1 rotu,

1 eskadronu un sīkākām vienībām. Vācu

karaspēks gribējis Cēsīs justies kā saim-

nieks, bet Cēsu pulka karavīri pavēlējuši

viņiem atkāpties uz Kārlu muižu. Nu kļu-

vis skaidri redzams, ka mūsu armijai jau
tuvākās dienās būs neizbēgamas „darīša-

nas" ar vācu landesvēru. Gan Igaunijas

armijas virspavēlnieka atsūtītais pulkve-
dis-leitn. Reks kopā ar Cēsu pulka koman-

dieri nosūtījuši vācu majoram Fletcheram

rakstu, lai vāci atiet uz dienvidiem no lī-

nijas Carnikava—Smiltene—Cesvaine, bet

5. jūnijā, kad igauņu bruņotais vilciens ar

Sabiedroto valstu militarpārstāvjiem tu-

vojies Amatas tiltam, dzelzsceļu sargs brī-

dinājis to nedarīt, norādīdams, ka vācu

karavīri šo tiltu esot minējuši. Kad igauņu

karavīri izkāpuši no šī vilciena, vāci uz-

brukuši viņiem un 1 nošāvuši. Bijis acīm-

redzams, ka vāci meklē sadursmes un

konfliktus, kāpēc igauņu bruņotais vilciens

aizbraucis atpakaļ. Drīzi tomēr pienāku-
šas ziņas, ka vāci sūtot lielas karaspēka

grupas austrumu virzienā. Tas nozīmējis,

ka landesvērs bijis nolēmis apiet un ielenkt

Cēsu pulku, kāpēc tas atkāpās uz Raunu

Tālāk gen. M. Peniķis attēloja, ka latvie-

šiem atsteidzies palīgā 6. igauņu pulks un

ar saviem 4 bataljoniem un bruņoto vil-

289. num., otrdien, 1938. g. 20. decembri Valdības Vēstnesis 3

Viensētu

numuri

pēc plāna

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta

9.

10.

11.

Filips Siromolotovs

Jānis Siromolotovs

Kuzma Krauts

1874. gadā
1901. gadā
1894. gadā

(Zauru

(Zauru

(Zauru

pag. Silišču s.

pag. Silišču-Podlipjes s.

pag. Silišču ciemā

Valsts tipogrāfijā dabūjama šāda brošūra

Likums par rūpniecības
un amatniecības uzņēmumiem

ar instrukciju, rīkojumu un rūpniecības un amatniecības

nozaru klasifikāciju un citiem papildinājumiem.

Maksā: brošēta, bez piesūtīšanas ...
25 sant.

„
ar piesūtīšanu .... 30 sant.

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6.



44) Techniskā komisija 1938. g. 28. oktobra sēdē (59. prot. 17. p.)

apsprieda: Daugavpils apr. Aglonas pag. Dervanišku sādžas 3. viensētas īpašnieku
noteikšanas lietu. Daugavpils apriņķa mērnieks savā 1938. g. 28. aprija sēdē (6. prot.

ļ. p.), apspriedis Dervanišku sādžas zemes ārējo robežu noteikšanas un sadalīšanas

projektu un pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 198.pantu, nolēmis: 1) noteiktās

ārējās robežas apstiprināt; 2) sadalīšanas projektu apstiprināt; 3) atlīdzību Zemkopības

ministrijai par zemes sadalīšanu, dokumentu izgatavošanu un nostiprināšanu zemes-

grāmatās apstiprināt saskaņā ar Lauksaimniecības nolikuma 157. p. un Zemkopības
ministra 1937. g. 30. oktobrī apstiprinātiem atlīdzības noteikumiem. Par saimniecību

īpašniekiem noteikt:

Ignata Sauliša mantinieku Annas Vērtiņš un Veronikas Jakovels un Jāzepa

fgnata d. Sauliša mantinieku Vincentinas Saulišs ar bērniem kolektivus lūgumus,

vērstus pret Adeli Saulišs (respekt. 3. viens.), atraidīt. Pārsūdzības termiņš un kārtība,

kā ari Lauksaimniecības nolikuma 150. pants pasludināts reizē ar lēmumu.

Šis lēmums likumīgā laikā un kārtībā pārsūdzēts attiecībā uz 3. viensētas īpašnieku

noteikšanu, bet pārējā daļā stājies spēkā 1938. g. 30. maijā. Daugavpils apriņķa mērnieks

Ļ Šiliņš.

Nolēma: apstiprināt apriņķa mērnieka lēmumu, noraidot pārsūdzības par 3. vien-

sētas īpašnieku noteikšanu.

45) Techniskā komisija 1938. g. 4. novembra sēdē (60. prot. 4. p.)

apsprieda: ierosinājumu ietvert Talsu apr. Mērsraga pag. Ķūļu ciema zemju

regulēšanas vienībā Ķiru saimniecības zemi.

Nolēma: Ķūļu ciema zemju regulēšanas vienībā papildus ietvert Mērsraga pag.

Ķiru saimniecības zemi.

46) Techniskā komisija 1938. g. 4. novembra sēdē (60. prot. 13. p.)

apsprieda: Daugavpils apr. Višķu pag. Lukštanišku sādžas ārējo robežu nostipri-
nāšanas un sadalīšanas projektu. Daugavpils apriņķa mērnieks savā 1938. g. 28. februāra

sēdē (2. prot. 3. p.) nolēmis:

1) vecākā mērnieka Baloža atjaunoto un noteikto ārējo robežu projektu apstiprināt;

2) sadalīšanas projektu apstiprināt un ievērojot, ka starp 4., 5. un 6. viensētu

īpašniekiem kā viena nodalījuma dalībniekiem (18813. nod.) pastāv tiesā strīdus par

īpašuma tiesībām, atzīt šo nodalījumu par nedalāmu līdz tiesas lietas izlemšanai

un sakarā ar šo minēto viensētu savstarpējas robežas neapstiprināt;
3) ievērojot, ka šņoru zeme Lukštanišku sādžā ir nostiprināta un ierakstīta

zemesgrāmatās, tad, neskarot jautājumu par pašu īpašnieku apstiprināšanu, katram

no viņiem attiecīgas šņoru zemes vietā iedalīt šādas viensētas: 1) Eleonorai Springišs,
dzim. Audzevičs, dzim. 1889. g. 1. janvārī Jāsmuižas pagastā, 1., l.a, l.b viensētu

(16741. nod.); 2) Agatei Casno, dzim. Audzevičs, dzim. 1886. g. Jāsmuižas pag., 2., 2.a

viensētu (16739. nod.); 3) Elizabetei Silavs, dzim. Audzevičs, dzim. 1889. g. 1. novembrī

Jāsmuižas pagastā, 3. viensētu (16742. nod.); 4) Viktorijai Akmans, dzim. Audzevičs,

dzim. 1872. g. 1. aprilī Jāsmuižas pagastā, 7. viensētu (16740. nod.).

4) atzīt, ka 1., l.a, l.b viensētā, kopā ar tiesībām uz <i()
440 domājamām daļām

kopīpašuma gabalos 8., B.a un B.b, ir iedalīta līdzvērtīga platība tai zemei, kura līdz

sādžas sadalīšanai piederēja Eleonorai Springišs (16741. nod.);

5) par izpildītiem zemes ierīcības darbiem, ieskaitot arī dokumentu izgatavošanu,
noteikt atlīdzību valstij par labu, saskaņā ar zemkopības ministra 1937. g. 30. oktobrī

apstiprināto maksas lielumu;

6) strīpot zemes ierīcības projektā 22. pantu. Atzīt, ka 16741. nodalījumā pastāvo-
šais parāds par labu Eleonorai Springišs pieder pašai 1., l.a, l.b viensētas īpašniecei,
Eleonoras Springišs lūgumu par nepareizi noteiktām ārējām robežām noraidīt. P. Silava

sēdē celto iebildumu pret noteiktām robežām ar dzelzsceļu noraidīt.

Nolēma: apstiprināt apriņķa mērnieka lēmumu ar šādām izmaiņām: 1) par

īpašniekiem noteikt: a) 1. viensētā Eleonoru Springišs, dzim. Audzevičs, dzim,

1889. g. 1. janvārī Jāsmuižas pag., b) 2. viensētā Agati Casno, dzim. Audzevičs.

dzim. 1886. gadā Jāsmuižas pagastā, c) 3. viensētā Elizabeti Silavs, dzim.-Audzevičs,

dzim. 1889. g. 1. novembrī Jāsmuižas pagastā un d) 7. viensētā Viktoriju Akmans,

dzim. Audzevičs, dzim. 1872. g. 1. aprilī Jāsmuižas pagastā, un 2) 4., 5. un 6. viensētu

īpašnieku noteikšanu atlikt līdz strīdus lietas par īpašuma tiesībām izlemšanai tiesu

iestādēs.

Eleonoras Springišs, dzim. Audzevičs, lūgumu-sūdzību noraidīt.

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks A. Ķuze.

Sekretārs Ž. Krūmiņš.

Par saimniecību

īpašniekiem noteikti

cienu nav varējis vāciem Cēsis atņemt.

Tad 10. jūnijā sanākusi konference, kuru

vadijis vāciski noskaņotais amerikāņu

pulkvedis Grins, kas ieteicis Ziemeļlatvijā

formētam karaspēkam pāriet pie Niedras

valdības un lai igauņi savu karaspēku aiz-

vedot aiz latviešu etnogrāfiskās robežas.

To igauņi nevarējuši un arī negribējuši

darīt, jo viņu 2. divīzija darbojusies pret-

lielinieku Krustpils Balvu frontē,

kāpēc Igaunijas karaspēks negribējis at-

stāt vācu rokās leriķu staciju. General s

M. Peniķis vispārīgi raksturoja, kāpēc ne

igauņi, ne arī" latvieši nevarējuši pieņemt

vācu majora Fletchera un amerikāņu pulk-

veža Grina priekšlikumus un ka tāpēc

19. jūnijā sākušās otrās lielās Cēsu kaujas,

kas ilgušas vairākas dienas un bijušas

daudz niknākas, nekā to parasti mēdz ie-

domāties. Šajās kaujās vācu pusē pieda-

lījusies arī Vācijas ģenerāļa Golca Dzelzs-

divīzija, kurai nebijis tiesības šajās cīņās

piedalīties, bet ko tādēļ A. Niedra uz pāra

nedēļām bija pārņēmis savas „Pagaidu

valdības" pārziņā un dienestā.

Dzelzsdivizijas karavīri tomēr negribējuši

riskēt ar savām dzīvībām: viņi taču kal-

pojuši par naudu un bijuši svešinieki šai

zemē. Tāpēc latviešu-igauņu frontes pār-

raušanu bija uzņēmies landesvērs. Jau

19. jūnijā igauņi sasituši vācu Dzelzsdivi-

zijas bataljonu un cīņas pie Straupes iz-

jaukusi visu vācu operāciju. Igauņu

pulkv.-leitn. Reka no Valmieras vadītās

3 igauņu un 1 latviešu pulku operācijas

pēc vairāk dienu ilgām cīņām pie Lodes,

Startu kroga, Skangaliem, Raunas un citur

beigušās ar latvju-igauņu uzvaru. Vācu

Dzelzsdivizija atkāpusies uz Siguldu, un

latvju un igauņu pulki vajājuši vācus.

24. jūnijā vācus padzinuši no Siguldas.

Ar to tomēr cīņas ar vācu Dzelzsdiviziju

nebija beigušās. Cīņas turpinājušās visas

nākošās dienas, un 27. un 28. jūnijā, kad

latvieši un igauņi gribējuši forsēt Mazo

Juglu, viņi sastapuši svaigus Dzelzsdivi-

zijas spēkus, kas ar saindētiem lielgabala

Šāviņiem dūšīgi apšaudījuši uzbrucējus,

kuriem bijis jāgaida 4 igauņu bruņoto vil-

cienu palīdzība, bet, tā kā Amatas tilts

bija bojāts, tad tikai 30. jūnijā varējušas

norisināties sekmīgākas cīņas pie Carni-

kavas un Mazās Juglas, un 1. jūlija, kad

pienākusi un no jūras sākusi palīdzēt

igauņu flote, kas 2. jūlijā izsēdinājusi arī

desantu. Nu tikai majors Fletchers un

Niedra devuši piekrišanu iesākt sarunas

par miera līgšanu. Pie Juglas tilta sāku-

šās sarunas, kas beigušās tikai pīkst. 3

otrā rītā ar pamieru, pēc kura Dzelzsdivi-

zijai un landesvēram bijis jāatiet uz Olaini

un Tukumu un jāatlaiž valsts vāci no

landsvēra. 6. jūlijā Rīgā ienākušas Zie-

meļnieku karaspēka vienības un apvieno-

jušās ar Baloža brigādi, bet 8. jūlijā

pārbraukusi Rīgā no Liepājas Pagaidu val-

dība ar Ministru Prezidentu Kārli

Ulmani, kas 10. jūlijā iecēla ģenerāli
Simansonu par armijas virspavēlnieku,

kam nu vajadzēja sākt Latvijas armijas

pārorganizēšanas darbu.

Savas lekcijas beigu daļā ģenerālis Pe-

niķis pamatīgi apskatīja tā saukto Ber-

monta uzbrukumu, kura pamatā

bijis tas, ka uz Sabiedroto valstu spiediena

pamata no Latvijas atsauktais ģenerālis

Golcs bija nodevis Bermonta rīcībā savus

tuvu pie 50.000 karavīrus, ar kuriem Ber-

monts jau 1919. g. 8. oktobrī uzsācis uz-

brukumu no lecavas caur Ķekavu uz Rī-

gas tiltiem, lai gan mūsu armijas lielākā

daļa bija Latgales frontē un mums ar ne-

lieliem spēkiem nācās pretoties daudz

reizes stiprāka pretinieka pārspēkam
32 kilometrus garā frontē. Šajās cīņās mū-

su jaunās armijas daļas pierādījušas sla-

vējamu varonību un, piem., jau 8. oktobrī

viena mūsu rota veiksmīgi pie Ķekavas

cīnījusies pret vācu 4 bataljoniem, aizturot

uz vairāk stundām visu Bermonta uzbru-

kumu. Sīki apskatījis visas šo cīņu veik-

smes un neveiksmes, kas tomēr beidzās

ar mūsu spīdošu uzvaru, ģenerālis M. Pe-

niķis pierādīja, ka mūsu Nacionālā armija,

kas lielinieku pārspēka priekšā 1919. gada

8. janvārī no Jelgavas bija izgājusi 220 cil-

vēku liela, viena paša gada laikā līdz

1920. gada 2. janvārim bija pieaugusi skai-

tā uz 70.000 vīriem ar 74 lielgabaliem un

stiprumā tik spēcīga un uzvaroša, ka bija

spējusi iztīrīt mūsu jauno valsti un mūsu

tēvzemi no daudz reizes stiprāka lielinie-

ku pārspēka un no vairākkārtīga vācu ka-

raspēka mēģinājuma sagrābt šo zemi un

noteikšanu par to savās rokās. O.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Meklējamo personu 906. saraksts.

54233. Pēters Ādmins, dzini. 1913. g. 31. XII

Raunas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert. uz 1938. g.

7. XII 1404. r.

54234. Leo-Cemachs Baks, dzim. 1917. g.

26. VII Aizputē, nav ieradies izpildīt kara-

klausību saskaņā ar karaklaus. lik. 13. p. piez.
Meklē Aizputes-Kuldīgas kara ' apr. priekšu,
ar 1938. g. 8. XII 4917. r. Atraš. gad. apciet.
un nogād. mekl. rīcībā.

54235. Nikolajs Bartaševičs, dzim. 1919. g.

18. X Bukmuižas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

2. d. Paz. dz. vietu Tukuma iec. miert. uz 1938. g.

3. XII 1079. r.

54236. Jānis Borisa d. Beinarovičs, dzim.

1883. g. 28. VII Daugavpilī, apv. pēc Sodu lik.

293. p. 1. d. Paz. dz. vietu Zilupes iec. miert.

uz 1938. g. 5. XII 812. k. r.

54237. Jānis Toma d. Bērziņš, dzim. 1886. g.
14. II Bilskas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

Paz. dz. vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1938. g.

10. XI 1395. r.

54238. Marija Briedis, dzim. 1911. g. 3. IX

Smiltenē, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.

dz. vietu Rīgas pils. 2. iec. miert. uz 1938. g.

7. XII 1420. r.

54239. Oskars Kārļa d. Bunte, dzim. 1899. g.

7. I, dezertējis. Meklē Rīgas kara apr. priekšu,
ar 1938. g. 9. XII 23946. r. Atrašanas gadij.

nogādāt mekl. rīcībā.

54240. Ernests Daniels, dzim. 1917. g. 20. II

Balvu pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dz.

vietu Krim. pol. pārv. uz 1938. g. 9. XII r.

54241. Jānis Dibaņins, dzim. 1897. g. Zvirgz-
dienes pag., Sod. ar 2 nedēļām cietumā. Meklē

Rīgas 16. iec. miert. ar 1938. g. 8. XII 1289. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.
54242. Antoniņa Grigorjevs, dzim. 1920. g.

19. V Naujenes pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

1. d. Paz. dz. vietu Rīgas 1. iec. miert. uz 1938. g.

2. XII 1524. r.

54243. Olga Ivanovs, dzim. 1907. g. 27. VIII

Gauru pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē

Rīgas 13. iec. miert. ar 1938. g. 10. XII 1577. r.

Atraš. gadij. novest mekl. kanclejā.
54244. Broņislavs Jančevskis, dzim. 1902. g.

18. XII Liepājā. Sod. ar 1 mēn. cietuma. Meklē

Rīgas apgbt. 2. krim. nod. ar 1938. g. 9. XII

22397. r. Izp. r. izpr. Krim. pol. pārv.
54245. Broņislavs Aleksandra d. Jančevskis,

dzim. 1902. g.' 18. XII Liepājā, apv. pēc Sodu

lik. 298. p. Meklē Rīgas 16. iec. miert. ar 1938. g.

3. XII 767. r. Atraš. gadij. Rīgas robežās

nogād. mekl. rīcībā.

54246. Dimitrijs Jeskovs, dzim. 1920. g.

5. XI Asūnes pag., apv. pēc Sodu lik. 448. p.

443. p. Paz. dz. vietu Rigas 16. iec. miert. uz

1938. g. 3. XII 1681. r.

54247. Mirdza Kalniņš, dzim. 1921. g. 6. XII

Jelgavā, apv. pēc Sodu' lik. 306. p. 2. d. Paz.

dz. vietu Rīgas 16. dec. miert. uz 1938. g. 2. XII

1658. r.

54248. Emma-Pauline Indriķa m. Ķīsis, dzim.

1911. g. 9. X Ādažu pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1938. g.
9. XII 1121. r. Atraš. gadij. apcietināt un

nosūtīt mekl. rīcībā.

54249. Emma-Pauline-Indriķa m. Ķīsis, dzim.

1911. g. 9. X Ādažu pag., apv. pēc Sodu lik.

232. p. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1938. g.

9. XII 1197. r. Atraš. gadij. apciet. un nosūtīt

mekl. rīcībā.

54250. Jānis-Alfrēds Krastiņš, dzim. 1909. g.

27. I, apv. pēc Sodu lik. 448. p. Paz. dz. vietu

Rīgas 4. iec. miert. uz 1938. g. 9. XII 1654. r.

54251. Ženija Krauklis, dzim. 1913. g. Vaiņo-
des pag., apv. pēc Sodu lik. 298. p. 1. d. Paz.

dz. vietu Rīgas 16. iec. miert. uz 1938. g. 5. XII

1851. r.

54252. Elzbiete Lapko, dzim. 1914. g. 17. IV

Polijā, Polijas apv. Sodīta ar 1 mēn. cietuma.-

Meklē Valkas apr. 4. iec. miert. ar 1938. g. 6. XII

313. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.
54253. Jānis (Jonas) Latvenass Jāzepa d.,

dzim. 1916. g. 11. VII. Sodīts ar 3 mēn. cietuma.

Meklē Rīgas apgbt. 2. krim. nod. ar 1938. g.
8. XII 22133. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

54254. Aleksandrs-Jānis Jāņa d. Mainieks,
dzim. 1879. g. 7. I Jelgavā, apv. pēc Sodu lik.

296. p., 58. p. Meklē Liepājas lauku iec. miert.

ar 1938. g. 22. XI 313. r. Aizmug. spr. nor.

izpr. no Krim. pol. pārv.
54255. Evalds-Alberts Meijers, dzim. 1905. g.

1. VII, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Meklē

Rīgas 7. iec. miert. ar 1938. g. 7. XII 1591. r.

Atraš. gadij. nogād. mekl. rīcībā.

54256. Ruvins Mendeļevs, dzim. 1909. g.

9. II Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 553. p. Paz. dz.

vietu Krim. pol. pārv. uz 1938. g. 8. XII r.

54257. Hana Nolkins, dzim. 1913. g. 7. XII

Varakļānos, apv. pēc Sodu lik. 71. p. Meklē

Rīgas apgbt. 3. krim. nod. ar 1936. g. 22. IX

711536 r. Apciet. un iesk. mekl. rīcībā. Lēni.

izr. izpr. no Krim. pol. pārv.
54258. Orieta

- Marija - Lidija Ozols, dzini.

1895. g. 8. VIII Kursīšu pag. Sodīta ar 2 ned.

cietuma. Meklē Rīgas 15. iec. miert. ar 1938. g.

5. XII 885. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

54259. Alfrēds Pētersons, dzim. 1910. g.

28. IV Alojas pag., apv. pēc Sodu lik. 447. p.

2. d. 1. pkt. Meklē Rīgas apgbt. 5. iec. izmckl.

tiesn. ar 1938. g. 12. IV 468. r. Apcietināt.

54260. Sofija Plisko, dzim. 1905. g. 18. IX

Sod. ar 1 mēn. cietuma. Meklē Rīgas 12. iec.

miert. ar 1938. g. 9. XII 1045. r. Izp. r. izpr.

no Krim'. pol. pārv.
54261. Pēters Pētera d. Raupa, dzim. 1904. g.

23. X Aknistes pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 9. iec. miert.

uz 1938. g. 9. XII 1292. r.

54262. Broņislavs Rimkevičs (Rinkevičs),
dzim. 1895. g.,' apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Rīgas apr. 5. iec. miert. uz 1938. g.

9. XII 988-. kr. r.

54263. Pēters Runcis, dzim. 1885. g. 16. VII

apv. pēc Sodu lik. 298. p. 1. d. ī. pkt. Paz. dz.

vietu Jelgavas pils. 2. iec. miert. uz 1938. g. ■
28. XI 4. r.

54264. Ādolfs Sabass, dzim. 1915. g. 12. VIII

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 549. p. 1. pkt. Meklē

Rīgas apgbt. 5. iec. izmekl. tiesn. ar 1938. g.

6. XII 1414. r. Atraš. gadij. apciettināt.

54265. Augusts Sīmanis, dzim. 1907. g. dezer-

tējis no 8. Daugavpils kājn. pulka. Meklē Val-

mieras kara apr. priekšn. ar 1938. g. 29. XI

4668. r. Atraš. gadij. nosūtīt meklētāja rīcībā.

54266. Zālamans Slovins, dzim. . 1906. g.

5. VIII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 553. p. I. d.

Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1938. g.

2. XII 1663. r.

54267. Hugo Kārļa d. Tisens, dzim. 1916. g.

20. IX Krievijā, Latvijas pils., apv. pēc Sodu

lik. 546. p. 2. d. Meklē Ilūkstes iec. miert. ar

1938. g. 25. XI r. 1106.-k. Atraš. gadij. pieprasīt

ķīlu Ls 200,— kuru iemaksāt Latv. bankā D. X°B4.,
bet neiemaks. gadij. apciet., ievietot Daugavpils
ciet. un paz. meklētājam.

54268. Leopolds Fēliksa d. Tracevskis, dzim.

1920. g. 15. XII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p.

Meklē Rīgas 16. iec. miert. ar 1938. g. 19. XI

1534. r. Atraš. gadij. nogād. mekl. rīcībā

drošības līdzekļa izvēlei.

54269. Antons Trokšs, dzim. 1910. g. 10. IX.

Sod. ar. 3 mēn. cietuma. Meklē Rīgas 14. iec.

miert. ar 1938. g. 9. XII 757. r. Izp. r. izpr.

no Krim. pol. pārv.
54270. Jānis Donata d. Trups, dzim. 1923. g.

3. X Andrupenes pag., apv. pēc Sodu lik. 49.

un 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Madonas apr.

3. iec. mierrt. uz 1938. g. 9. XII r. 1076. k.r

54271. Pēteris Vaivods, dzim. 1911. g. 19. VI

Vārkavas pag., apv. pēc Sodu lik. 306. p. Paz.

dz. vietu Rīgas 16. iec. miert. uz 1938. g. 2. XII

1658. r.

54272. Leons Miķeļa d. Vēvers, dzim. 1913. g.

6. 111 Skaistas pag.', apv. pēc Sodu lik. 546. p.

3. d. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert.-

uz 1938. g. 16. XII 1590. r.

Papildinājumi

„Vald. Vēsto." 1938. g. 154. num. izslud.

mekl. pers. 883. sar. 53209. Pēteris Grinfelds-

Grinbergs, atrašan. gadij. Rīgas robežās nogādāt

Rīgas 16. iec. miertiesā drošības līdzekļa izvēlei.

„Vald. Vēsto." 1937. g. 267. num. izslud.

mekl. pers. 852. sar. 51905. Pēters Raups,

sask. ar Ilūkstes apr. izmekl. tiesn. š. g. 10. XII

793. r. atraš. gadij. aizturams un ieviet. Daugav-

pils ciet. ieks. izm. tiesn. rīcībā un paziņot par

to meklētājam.
Izlabojumi

„Vald. Vēstn." 1938. g. 283. num. izslud.

905. sar. 54184. Anna Cibuļjevs tiek meklēta

no Jelgavas apr. iec. miert. ar 1938. g. 20. X

1068. r. un nevis ar 10698. r.

„Vald. Vēstn." 1938. g. 277. num. izslud.

904. sar. 54130. Edgars Gailis tiek meklēts

no Rīgas 1. iec. miert. ar 1938. g. 24. XI 1437. r.

un nevis no Rīgas iec. miert.

„Vald. Vēstn." 1938. g. 277. num. izslud.

904. sar. 54129. tiek meklēts Otto-Voldemars

Engels-Micpaps, un nevis Engels-Micpars.

„Vald. Vēstn." 1938. g. 277. num. izslud.

904. sar. 54128. leva Dumbravskis tiek apv.

pēc Sodu lik. 533. p. 1. d. un nevis pēc Sodu lik.

553. p. 1. d.

Rīgā, 1938. g. 17. decembrī.

Kriminālās polic. pārvaldes priekšnieks
J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Valdības Vēstnesis 289. num., otrdien, 1938. g. 20. decembri4

Zemes

gabalu

numuri

pēc

i plāna

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi
Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta

P i « ra

IčSā
ā s

fšfl
nJ

w
ra

i9" M Irt

s'IS |
J o-a

>, 1890. g. 8. III Silajāņu pag.
6
/7

Karoline Sauliškalns, dzim. Kukelis
.

. 1857. g. 3. XI Dagdas pag. «I

2„ 2.a Vincentina Saulišs-Millers, dzitn. Joksts 1893. g. 21. II Kapiņu pag. %
1922. g. 23. IX Višķu pag. 4/7
1928 g 2.1 II Višķu pag. 'h
1929. g 10. XI Višķu pag. \h

3., 3.a —
—

4. 1891. g. 24. IX Višķu pag. '/3
— — :/3

Tereza Boginskis, dzim. Šestakovskis . . 1872. g. Jāsmuižas pag. '/a



Kļūdu izlabojums.

„Valdības Vēstneša" š. g. 259. numurā

izsludinātā finansu ministra rīkojumā par

divu kopdarbības sabiedrību nodošanu

Latvijas kredītbankai likvidācijas turpinā-

šanai jāizlabo šādas kļūdas:

1) „„Centrs" piensaimnieku sabiedrība"

vietā jābūt .Jaunpiebalgas piensaim-

nieku sabiedrība „Centris"" un

2) ~Irlavas rajona sabiedrisko organizā-

ciju savienība „Irlavas kooperatīvs""
vietā jābūt «Irlavas rajona sabiedris-

ko organizāciju savienība."

Tirdzn. un rūpniec. departamenta

direktors A. S ak e n f e 1 d s.

Administr. nod. vad. V. Rauchmanis.

Iekšzeme.

Mazais Ministru Kabinets

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa

vadībā

19. decembrī apsprieda likumprojektu par

pasta krājkasi un likumprojektu par jaun-

dibināmo lauksaimniecības banku, kura

darbosies vispārējā kreditsaimniecībā, bet

galvenā kārtā kalpos zemturiem un vi-

siem lauku iedzīvotājiem viņu darba dzī-

ves nostiprināšanā, nodrošināšanā, lauk-

saimniecības un citas lauku nekustamas

mantas iegūšanā un apsaimniekošanā, tā-

pat arī patstāvīgas dzīves un uzņēmumu

uzsākšanā un vadīšanā.

Māksla.

V. Zonberga „Jauno siržu tilts"

Dailes teātra Mazā ansambļa

sagatavojumā.

V. Zonberga „Jauno siržu tilts" ierin-

dojams mūsu labāko komēdiju vidū un kā

darbs ar laikmetīgu domu izpelnījies plašu

ievērību. Mūsu dzīvē tiešām bijis daudz

tādu spītīgu tiesu durvju virinātāju, kāds

ir komēdijas galvenais varonis Āpuznieks,

bet jaunais laiks ar vienības ideju liek arī

šādiem īpatņiem salauzt savus naida dze-

loņus un iet ar citiem kopīgā darbā un

centienos. Āpuznieka tiesāšanās ar visu

pagastu nebūtu īsti pievilcīga tema, vis-

maz paša galvenā varoņa dēļ, bet autors

to pratis ietvert jaukā komēdijas formā,

kur blakus dzirkstošai jautrībai izskan jau

pieminētā laikmetīgā doma. Un mums

līdz ar autoru jātic Āpuznieka atdzimšanai,

jo kas varējis dziļi nīst, varēs būt arī īsts

vīrs savā vietā, ja vajadzēs nest upurus

vispārībai. '

„Jauno siržu tiltu" Dailes teātra Mazā

ansambļa izrādēm iestudējis režisors

K. Veics, dekorācijas gatavojis L. Ander-

sons. Pirmizrāde 21. decembrī, pīkst. 19.30,

Rīgas latviešu biedrībā, Merkela ielā 13.

Nacionālā opera.

Otrdien, 20. dcc, pīkst. 19.30 F. Rai-

monda,,Zilā maska" ar L. Blūmentāli,

E., Pfeiferi, V. Kadiķi. V. Leonaiti, M. Vērdiņu,
A. Verneru, G. Neimani, J. Kārkliņu u. c. Di-

riģents J. Kalniņš. Puscenas ierobežotā skaitā.

Trešdien, 2i. dec, pīkst. 20 Verdi „Re k-

v i e m s" diriģenta L. Blecha vadībā.

Ceturtdien, 22. dec., pīkst. 19.30 F. Rai-

monda ~Z i 1 ā maska'' ar L. Blūmentāli,
E. Pfeiferi, V. Kadiķi, V. Leonaiti, M. Vērdiņu,
A. Verneru, G. Neimani, J. Kārkliņu u. c

Diriģents J. Kalniņš. Puscenas ierobežotā skaitā.

Piektdien, 23. dec, pīkst. 19.30 F. Rai-
monda ~Z i 1 ā ma s ka". ar L. Blūmentāli,
E. Pfeiferi, V. Kadiķi, V. Leonaiti, M. Vērdiņu,
A. Verneru, G. Neimani, J. Kārkliņu u. c.

Diriģents J. Kalniņš. Puscenas ierobežotā skaitā.

Ziemsvētku repertuārs.

I. svētkos, 25. dec, pīkst. 13.30 „L o -

litas brīnumputns"; pīkst. 19.30 ~K ar-

m e n a".

2. svētkos, 26. dec, pīkst. 13.30 3 baleti:

„R ūdens", „Bolero", „L aksti g a 1 a

un roze"; pīkst. 19.30 operete „Z i 1 ā
m a s ka".

3. svētkos, 27. dec, pīkst. 13.30 operete

„Bajadēra"; pīkst. 19.30 „Hof maņa
s tā s t i".

Dienas izrādēs katrs pieaugušais var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar

1 biļeti.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 20. dec, pīkst. 19.30, lētā iz-

rādē „B a n k r o t s".

Trešdien, 21. dec, pīkst. 19.30 „Ka -

ralienes Viktorijas jaunība".

Ceturtdien, 22. dec, pīkst. 19.30 „Ka-
1ē ja Iîg a v a".

Piektdien, 23. dec, pīkst. 19.30 „B ē r nu

bērni"; katrs apmeklētājs var ņemt līdzi

par brīvu 1 bērnu, 2 bērni var nākt ár 1 biļeti.

Nacionālā teātra Ziemassvētku repertuārs.

1. Ziemassvētkos, pīkst. 14 ~B ēr nu

bērni"; pīkst. 19.30 ..Bankrots".
2. Ziemassvētkos, pīkst. 10.30 ~Bērnu

bērni"; pīkst. 14 ~L ielās sirdis"; pulk-
sten 19.30 „Ka 1 ē ja līgava".

3. Ziemassvētkos, pīkst. 10.30 ~Bērnu
bērni"; pīkst. 14 ar Liliju Štengels „M ū

-

žīgi .vīrišķais"; pīkst. 19.30 „Kara-
lienes Viktorijas jaunība".

Dailes teātris.

Otrdien, 20. dec, pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē „Z aļ ā p| a v ā".

Trešdien, 21. dec., pīkst. 19.30 ,M eI -

dermeitiņa"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 22. dec, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Z i s i ja".

Piektdien, 23. dec, pīkst. 19.30 „M e1 -

dermeitiņa"; parastās puscenas.

1. Ziemassvētkos, 25. dec, pīkst. 14,
tautas izrādē „Roksijas futbolko-

manda"; pīkst. 19.30 „M e 1 d e r m e i t i ņ a".

2. Ziemassvētkos, 26. dec, pīkst. 14,
~P rinc es e Gundega"; pulksten 19.30

„Aksts' ; puscenas ierobežotā skaitā.

3. Ziemas svētkos, 27. dec, pīkst. 14,
tautas izrādē ~Princese Gundega"; pulk-
sten 19.30 ~M eldermeitiņ a".

Uz 1 biļeti, 2. un 3. svētku dienas izrādēs

var ņemt līdzi I bērnu vai 2 bērni uz 1 biļeti.

Literatūra.

P. Neldnera-O. Krolla izdevniecībā Rīgā, Aspa-

zijas bulv. 2, iznākušas un dabūjamas kora

dziesmas: J. Cīruļa „Varenā Rīga" 2. iespiedums,
maksā 10 sant. un J. Sieriņa „Ceļa spieķis",
maksā 10 sant. Izsūta arī pa pastu.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 20. decembrī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,35—5,45
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,91—14,51
100 Beļģijas beigu 90,10—91,70
100 Šveices franku 121,25—122,85
100 Itālijas liru 28,14—28,64
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čēkoslovakijas kronu

.
. . 18,24—18,74

100 Holandes guldeņu 291,75—294,75
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku '. 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 101,25—102,85
100 Lietavas litu 90,30—91,50
100 Dancigas guldeņu 101,25—102,85

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas' 4% (6%)

parādu pārjaunos". II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis,

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

10. janvārī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Na-

tālijas Zariņš, dzim. Zariņš,

testamentu. Natālija Zariņš,

dzimi. Zariņš, dzimusi 1877. g.

28. decembrī un mirusi 1935. g,

2 martā Lubānas pagastā.

Rīgā, 1938. g. 15. decembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

10. janvārī minētās nodaļas

atklātā_ tiesas sēdē attaisīs Mi-

ķeļa Ābeles testamentu. Mi-

ķelis Ābele dzimis 1855. gada
I'. augustā un miris 1931. gada

31. oktobrī Doles pag. 28122g

Rīgā, 1938. g. 15. decembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs K. L a s m n n i s

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.-, paziņo, ka 1939. gada
10. janvārī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attai'Sīs le-

vas Luksteraups (Lukstraups),

dzim. Vilisters (Vilsters), tes-

tamentu. leva Luksteraups

(Lukstraups), dzim. Vilisters

(Vilsters), dzimusi 1853'. gada

11. aprilī un mirusi 1930. gada

18. aprilī Mārupes pag. 28123g

Rīgā, 1938. g. 15. decembrī

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

10. janvārī minētās nodalīs

atklātā tiesas sēdē attaisīs Vil-

helma Šulca un viņa sievas Le-

ontīnes-Elzas, dzim. Šmits, tes-

tamentu. Vilhelms Šulcs dzi-

mis 1885. g. I. decembrī un mi-

ris 1938. g. 27. oktobrī Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 13. decembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

10. janvārī minētās nodalās

atklātā tiesas sēdē attaisīs Āda-

ma Riekstiņa testamentu.

Ādams Riekstiņš dzimis 1865. g.

27. jūlijā (v. st.) un miris 1938.

gada 17. jūlijā Rūjienā. 28125

Rīgā, 1938. g. 15. decembri.

Vicepriekšsēdētājs J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 1. kriminalnod.

1938. g. 25. aprilī, Cēsīs, atklātā

tiesas sēdē nosprieda: Latvija?

pilsoņus Nikolaju-Robertu Diž-

kaču,' dzim. 1902. g. 6. sept.

Rīgā, pēc Sodu lik. 236. p. 1.d.,

Herbertu-Pēteri Bergmani, dzim.

1903. g, 17. decembrī, Kokmuižas

pag., pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.,

sodīt: Dižkaču ar Ls 150,—,
pārvēršot šo sodu viņa maksāt-

nespējas gadījumā, saskaņā ar

Sodu lik. 57. p., uz 1 mēnesi

un 2 nedējām arestā, Berg-
mani ar Ls 200,—, pārvēršot
šo sodu viņa maksātnespējas
gadījumā, saskaņā ar Sodu lik.

57. p., uz 2 mēnešiem arestā.

Nikolajs Dižkačs un Herberts

Bergmanls tika apsūdzēti:

1) Dižkačs, ka viņš būdams akciju
sabiedrības ~Bekona eksports"
Valmieras fabrikas desu mei-

stars, 1937. g. jūlijā, Valmierā,

akciju sabiedrības fabrikā, iz-

gatavojis cilvēku uzturam ne-

derīgas mednieku un tējas desas,

piejaucot tām sabojātu gaļu un

2) Bergmanis, ka viņš būdams

akciju sabiedrības ~Bekona Eks-

ports" Valmieras fabrikas direk-

tors-rīkotājs, 1937. g. jūlijā, Val-

mierā, akciju sabiedrības fabrikā

izgatavojis cilvēku uzturam ne-

derīgas mednieku un tējas desas,

piejaucot tām sabojātu gaļu, pēc

kam šādas desas nosūtījis šīs

akciju sabiedrības Cēsu gaļas
un desu tirgotavai pārdošanai.

Pareizi:

Rīgas apgabalt. prokurora

sekretāra pal. Ž. Millers.

Jelgavas apgabaltiesasciviinod.,

saskaņā ar 1938. g. 18. oktobra

lēmumu, paziņo, ka Lizete-Olga-
Marija Čūna atzīta par garā
vāju un viņas personai un mantai

nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1938. g. 14. decembrī.

Obl. 914. 1. 28003b

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesasciviinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1938. g. 24. maija lēmumu

ir nodibināta aizgādnība prom-

esošā Jāņa Duinas mantai, Jāņa
Duinas pēdējā zināmā dzīves

vieta bijusi Bauskas pagastā.

[elgavā, 1938. g. 14. decembrī.

Obl. 692. 1. 28008b

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K1 e i n h o f s.

Daugavpils apgabalt. 1. civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.-1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Kondrats Jeršovs dzim.

1861. g. mir. 1930. g. 4. aprīlī

Līvānu pag., L. 1089a/38.,

2) Kārtis Miltiņš, dzim. 1894.

gada 6. jūnijā (j. st.), mir. 1935.

gada 18. jūnijā, L. 1954a/3&;

3) Veronika Mukans (pec pir-

mā vīra Rubins), dzim. 1875. g.,

mir. 1933. g. 27. oktobrī Dau-

gavpilī, L. 2895a/38.;

4) Andžs Berķis, dzim. 1862.

gada 24. oktobrī (pēc j. st.),
mir. 1932. g. 11. jūlijā Skaistas

pag., L. 3154a/38.;

5) Donats Turčinskis, dzim.

1856. g,. mir. 1924. g. 23. no-

vembrī Dvietes pag.,

L. 3311a/38 ;

6) Gaspers Zarnis (Žarnis),
dzim. 1874. g. 9. aprīlī, mir.

.1934. g. 28. maijā Grīvā,
L. 3333a/38.;

7) Dorte Pastors, 70 g. veca,

mir. 1925. g. 8. novembrī Prei-

ļu pag.,. L 3349a/38.;

8) Donats Kivienieks, dzim.

'1853. g. L. maijā, mir. 1933. g.

22. iunijā Vārkavas pag.,

L. 3370a/38.;

9) Pēteris Romanovskis, 60 g.

vecs, mir. 1914. g. 23. februārī

Ģ. st.) Višķu pag., L. 3372a/38.;

10) Jānis Plinta, dzim. 1859.

gada 19. novembrī, mir. 1937. g.

26. oktobrī Krāslavas pag.,

280Wg L. 33'90a/38.

Daugavpilī, 1938, g. 14. dec.

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i o š.

Sekretāra v. V. Bite

Daugavpils apgabali, tirdzn.

reģistra nodaļa, pamatojoties

uz tirdzn. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka saskaņā ar tirdzniec.

reg. tiesneša 1938. g. 9. decem-

bra lēmumu, tirdzniec. reg. „A"

93. folijā ierakstītais vienper-

sonīgā tirgotāja uzņēmums ar

firmu „A, V. Štorchs", firmas

īpašnieka nāves dēļ, pārveidots

par atklātu sabiedrību, paturot

līdzšinējo firmu. Sabiedrības

personīgi atbildīgie biedri:

1) Gilels Štorchs, dzimis 1902. g.

24. maija Daugavpilī, dzīvo

Daugavpilī, Aizsargu ielā 50,

2) Zāmuelis Štorchs, dzimis

1907. gada 12. janvārī, Dau-

gavpilī, dzīvo Daugavpili, Aiz-

sargu ielā 50, un 3) Volfs

Štorchs, dzimis 1913. g. 9. au-

gustā Daugavpilī, dzīvo Rīga,

Strēlnieku ielā 2, 14. dz. Se-

višķi pilnvarota pastāvēt sab.

Gilels, Zāmuelis un Volfs Štor-

chi. Atklātā sabiedrība nodibi-

nāta 1938. g. 21. novembrī. Rei-

zē ar to strīpoti visi līdzšinējie

ieraksti 1., 3., 4. un 5. ailē par

vienpersonīgu tirgotāju. Bez

tam, pēc ielu nosaukumu mai-

nīšanas Daugavpilī, „lebrauca-

mās ielas" vietā uzrakstīts

..Aizsargu iela".

Daugavpilī, 1938. g. 14. dec.

93. 1. 28167r

Tirdzn.reg.tiesn.A.B e r g man i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

8. septembra spriedumu Anna

Krūskops, dzim. 1878. g. 2. jū-

lijā Koknesē, atzīta par vainī-

gu, ka š. g. 7. jūlijā izvadāta

maize no viņas maiznīcas Rīgā,
Kr. Barona ielā 114 ar netīriem

rokas ratiņiem, un sodīta pēc
Sodu lik. 235. p. ar 10 latiem vai

nesamaksas gadījumā ar 4 die-

nām arestā.

1938. g. 14. decembrī.
1187. 1. 28177r

Miertiesnesis (paraksts).

Ventspils apr. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 14. decembri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 23. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Fridrichu-Au-

gustu Šumani, dzim. 1891. gada

18. februārī Džūkstes pag., un

Jūli Šūmanis, dzim. Reinfelds,
dzim. 1903. g.' 28. jūlijā Popes

pag., pastāv visas mantas šķir-

tība, kas nodibināta ar 1938. ?.

23. maijā Rīgā, notāra J. Bara
kantorī ar reģ. 1133. num. no-

slēgto īgumu. 23. r. 1. 27874g

Ventspilī, 1938. g. 14. dec.

Miertiesnesis R. Zeraols.

Sekretārs T. G ä j ē i s.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

29. oktobra tiesas pavēli, Že-

nija - Šarlote Pikols, dzim. Blu-

mentāls, dzim. 1875. g. 11. de-

cembrī Kalētos, atzīta par vai-

nīgu sabojāta piena glabāšanā

pārdošanai 1938. g. 28. septem-
brī savā piena veikalā Liepājā,

Toma ielā 21, un sodīta pēc So-

du lik. 236. panta ar 15 latiem

vai nesamaksas gadījumā ar

3 dienām arestā.

Liepājā, 1938. g. 16. dec.

500. 1. 28172r

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Sekretārs A. P 1 a v n i e k s.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 14. nov.

tiesas pavēli Icigs Kabillers, dzim.

1910. g. Sabilē, atzīts par vainīgu,
ka pārkāpis saistošo noteikumu

par Liepājas pārtikas preču vei-

kaliem, ceptuvēm, konditorejām,
kafejnīcām, tējnīcām un kioskiem

13., 17. un 18. §§ nosacījumus,
savā maizes ceptuvē un pārdo-
tavā Liepājā, Siena tirgus 4,
un sodīts pēc Sodu lik. 235. p.

ar Ls 25, vai maksāt nespējas
gadījumā ar 6 dienām arestā.

Liepājā, 1938. g. 16. decembrī.

522. 1. 28173b

Miertiesnesis T. V e g ne r s.

Sekretāre M. V i I s o n s.

Saldus iec. miertiesnesis

paziņo, ka 1884. g. 20. septembrī
Saldū dzim. Teodors Zadovskis,

dzīvo Saldū, Skolas ielā 5, sodīts

ar miertiesneša 1938. g. 10. nov.

tiesas pavēli, kura ieguvusi liku-

mīgā spēkā nākuša tiesas sprie-
duma nozīmi, uz Sodu lik. 236. p.

pamata, ar Ls 50, —
vai maksāt-

nespējas gadījumā ar 2 nedēļām
arestā par to, ka 1938. g. 28. sept.
savā gaļas un desu pārdotavā
Saldū turējis pārdošanai desas,

kuras cilvēku uzturam nav bijušas

derīgas.
Saldū, 1938. g. 13. decembrī.

L. 970/38. 28175b

Miertiesnesis A. Šiliņš.

Sekretāra v. M. Ja n s o n s.

Saldus iec. miertiesnesis

paziņo, ka 1910. g. 21. jūnijā

Alšvangas pag. dzim. Fēlikss

Michņevičs, • dzīvo Saldū, Meža

ielā 8, sodīts ar miertieneša

1938. g. 29. oktobra tiesas pavēli,
kura ieguvusi likumīgā spēkā
nākuša tiesas sprieduma nozīmi,
uz Sodu lik. 236. p. pamata

ar Ls 50, —, vai maksātnespējas

gadījumā ar 2 nedēļām arestā

par to, ka 1938. g. 28. septembri
savā gaļas un desu pārdotavā

turējis pārdošanai desas, kura?

cilvēku uzturam nav bijušas derī-

gas. L. 935/38. 28176b

Saldū, 1938. g. 13. decembrī.

Miertiesnesis A. Šiliņš.

Sekretāra v. M. Ja n s o n s.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

uz Crvilproc. lik. 1628., 1631.,

1636. un 1710. p. pamata, uzai-

cina visus, kam būtu uz 1933.

g. 17. jūnijā par mirušu atzītā

Vikentija Kjažuka atstāto man-

tojumu kādas tiesības vai pra-

sīb. pret to kā mantiniekiem, le-

gatariem, fideikomisariem u. t.

t, pieteikt tās šai tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī."

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā termiņā,

atzīs par zaudētām uz visiem

laikiem. 950. I. 28168r

Daugavpilī, 1938. g. 15. dec.

Miertiesnesis A. Dzintars.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada

22. jūlija spriedumu, ko Daugav-

pils apgabaltiesas 2. kriminalno-

dala apstiprinājusi 1938. gada
13. oktobrī, ka Jankels Lands-

bergs, dzim. 1886. g., atzīts par

vainīgu pienācīgas tīrības ne-

ievērošanā savā pārtikas preču

tirgotavā Daugavpilī, Viestura

ielā 25, 1938. g. 9. jūnijā, un so-

dits pēc Sodu lik. 235. panta ar

20 latiem, vai maksātnespējas
gadījumā ar 7 dienām arestā.

Daugavpilī, 1938. g. 16. dec.

688. I. 28169r

Miertiesnesis A. Dzintars

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938 i gada
6. jūlija spriedumu, ko 1938. g.

29. septembrī apstiprinājusi

Daugavpils apgabalties. 2. krim.

nodaļa, Zelda-Alta Aptovičs,
dzim. 1885. g. Daugavpilī, at-

zīta par vainīgu tīrības neievē-

rošanā savā augļu tirgotavā
Daugavpilī, Viestura ielā 74,
1938. g. 3. jūnijā, un sodīta pēc
Sodu lik. 235. p. panta ar 30

latiem vai maksātnespējas ga-

dijumā ar 10 dienām arestā.

Daugavpilī, 1938. g. 16. dec.

635. 1. 28170r

Miertiesnesis A. Dzintars.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik.
239. p., paziņo, ka ar 1938. g.

28. septembra spriedumu Mera

Zacharevičs atzīta par vainīgu,

ka š. g. 18. augustā savā pārti-

kas vielu tirgotavā Daugavpilī,

Jaunbūves tirgus laukumā I,

turējusi pārdošanai sabojājušos

etiķi, un sodīta pēc Sodu lik.

236. p. ar 20 latiem vai nesa-

maksas gadijumā ar 5 dienām

arestā.

1938. g. 16. decembrī.

575. krim. I. 28171r

Miertiesnesis J. K o n r a d s.

Sekretārs F. Žneiders.

Grīvas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada
14. okt. spriedumu Roha-Leļa

Rans, dzim. 1866. g. Grīvā, at-

zīta par vainīgu pienācīgās tī-

rības neievērošanā savā veika-

lā Skrudalienē, 1938. g. 13. ju-

.nijā, un sodīta pēc Sodu lik.
235. p.'ar Ls 20,— vai nesamak-

sas gadijumā ar 5 dienām

arestā. 915. I. 28174r

1938. g. 16. dec.

Miertiesnesis A. Bērziņš.

Sekretārs V. B ak š s

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Brīvības ielā 124, 1. dz., paziņo

ka 1938. g. 29. decembrī,pīkst. 10,
Rīgā, Brīvības ielā 158, 1. dz.,
pārdos 1. publiskā izsolē Alfrēda

Franceviča mēbeles, kas novērt,

par Ls 430,—.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 8. decembri.

3346. 1. 28193b

Tiesu izpild. J. K u r mīt i s.

Rīgas apgabaltiess 7. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Elizabetes ielā 8, 8. dz., paziņo,
ka 1938. g. 30. dec, pīkst. 10.30,
Rīgā, m. Nometņu ielā 20,
2. publiskā izsolē pārdos Jura
Rotenfala taupības krāsni, foto

platu lejamo mašinu, kas novērt,

par Ls 500,—. (28194)
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Tiesu izpild. v. J. Ketner5.

289. num., otrdien, 1938. g. 20. decembri Valdības Vēstnesis

Redaktors Janls Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

5



Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Avotu ielā 9, 8. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 28. decembrī,

pīkst. 10, Rīgā, Merķeļa ielā I,
4. dz., 1. publiskā zsolē pārdos

Rubeņa Krigera pusvilnas audu-

mus, 145 m, kas novērtēti par

Ls 450,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienāun vietā.

Rīgā, 1938. g. 19. decembrī.

2598. 1. 28211

Tiesu izpildītājs J. D r i b a,

Rīgas apgabaltiesas 8. lec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir.Rīgā,
Avotu ielā 9, 8. dz., paziņo,
ka 1938. g. 28. decembrī, pīkst. 10,

Rīgā, L. Ķēniņu ielā 21, 2. pub-
liskā izsolē pārdos RubeņaKrigera
manufaktūru, kas novērtēta par

Ls 468,40.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

1938. g. 19. decembrī.

2598. 1. 28212

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Amildas Krauklis prasī-

bas par Ls I.loo ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

1. martā, pīkst. 10, apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiska

izsolē Cecilijas Almanis nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Jel-

gavas apr. Zaļenieku pag., ie-

rakstīts zemes grāmatā ar

8284. num. un sastāv no Atma-

nu mājām, 15,31 ha kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5605,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6.576,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

560,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc ilkuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kandejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-
ci ejā.

Jelgavā. 1938. g. 14. decembrī.

365. 1. 27956t

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja k Jelgava, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Uziņu krājaizdevu sabied-

rības prasības par Ls 1.800,—

ar proc. un izdev. piedzīšanai

1939. g. 1. martā, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa Brach-

maņa domāto 1/t daļu no nekus-

tamā īpašuma, kas atrodas Jel-

gavas apr. Vilces pag., ierak-

stīts zemesgrāmatās ar 1305.

num. un sastāv no Blankfeldes
muižas Snāveļu mājām;

2) visa nekustamā īpašuma iz-

soles vērtība ir Ls 9.882,—;

3) nekustamā īpašuma 4/s do-

mātās daļas, kurās ietilpst arī

pārdodamā daļa, apgrūtinātas

ar hipotēku parādu Ls 9.500,—

ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

247,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc līkuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 14. dec.
409. 1. 27957r

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ilr Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 118,48 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 1. martā,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa Unduļa nekustamu īpašu-

mu, kas atrodas Jelgavas apr.

Dobeles pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 7322. num. un sa-

stāv no Kārkliņu mājām,

16,86 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2300, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 7300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

230,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kandejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

dejā.

Jelgavā, 1938. g. 14. dec

848. 1. 27958 v

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Talsos, Kr. Valdemāra

ielā 18, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Fridricha Cirkela prasī-
bas par Ls 430,— ar proc. pie-

dzīšanai 1939. gada 22. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Osvalda Amstera nekusta-

mo īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Talsu apr. Kandavas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 3785. num. un sastāv

no Ratnieku mājām, 67,30 deset.

minus 13,254 hekt. platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.790,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 7,200,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1079,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kandejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

dejā.
Talsos, 1938. g. 17. decembrī.

588. 1. 28195r

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Liepājas apgabalt. Liepājas

pils. 1. iec. tiesu izpild. J. R o -

1 avs (kancleja Indriķa ielā 6,

Ulicha ielā 51), saskaņā ar Ci-

vilprocesa lik. 1283., 1285.,
1286.—1290. p., paziņo, ka

1939.g.31.martā, pīkst. 10, Liepā-

jas apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē nekust, mantu,

piederošu Rafaelim Mendeļī d.

Šulmaniin, kas atrodas Liepājā,
Lielā ielā 22, un ierakstīta Lie-

pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
282. num.

Šī nekustamā ■ manta pilnā
sastāvā ir novērtēta par

uz Ls 95.640,— un tiek pārdota
akc. sab. ~Liepājas tirgotāju
banka" prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir

nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 107.000,— un servituts par
tiesību atvērt un lietot šauru

caureju, kas atrodas starp blakus

īpašumu, ar zemes grām. 281.

num., zirgu kūti un pārdodamā
īpašuma šķūni.

Solīšana sāksies saskaņā ar

Civilproc. lik. 1282. un 1293. p. no

novērtēšanas sumas Ls 95.640,—

vai no priekšrocīgu prasību
sumas; skatoties, kas būs

augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 9564,—

drošības naudas un jāiesniedz

Tieslietu ministrijas atļauja ie-

gūt pārdodamo imobilu.

Tiesības, kas novērš pārdo-

šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas

dienai.

Visos pārdodamās mantas do-

kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas apgabal-
tiesas civilnodaļā.

Liepājā, 1938. g. 16. decembrī

L. 2250/38. 28187

Tiesu izpildītājs J. R o 1 a v s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

jums, kura kancleja ir Zilupē,

Pasta ielā 37, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Istras pag. valdes prasības
piedzīšanai, 1939. g. 25. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Antoniņas

Aleksandra m. Dedovs, dzim.

Čaplinskis, Arkadrija un Miķeļa
Kirilla d. d. Dedovu, Sofijas,

Marijas un Klaudijas Kirillam.m.

Dedovu nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.

Istras pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistra 18162. num. un

sastāv no Litovsku sādžas zemes

17. viensētas, 10,658 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1701,—;

3) tam nav hipotēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

170,10 drošības naudas—novēr-

tējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 15. decembrī

63. 1. 27950z

Tiesu izpild. K. Proiums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

jums, kura kancleja ir Zilupe..

Pasta ielā 37, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Istras pag. valdes prasības

piedzīšanai 1939. g. 25. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Alberta

un Annas Antona b. b. Klagišu
nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Ludzas apr.

Istras pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistra 14804. num. un

sastāv no Rivsiņu sādžas zemes

12. viensētas, 9,828 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 997,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

99,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Àbrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav •

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 15. decembri.

62. 1. 27951 z

Tiesu izpild. K. Proiums

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītais K. P r o -

j u m s, kura kancleja ir Zilupē,

Pasta ielā 37, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Istras pag. valdes prasības

piedzīšanai 1939. g. 25. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Alek-

seja Leona d. Stoļerova nekus-

tamo īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Ludzas apr. Istras pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

20663. num. un sastāv no Lunu

sādžas zemes 9. viensētas (2

gab.), 11,675 ha kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1502,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800,— Valsts zemes bankai,

Rēzeknes nodaļai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos 'gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā. 27953

Zilupē. 1938. g. 15. decembrī.

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītais K. Pr o -

jums, kura kancleja ir Zilupe,

Pasta ielā 37, pamatojoties uz

Civilproc. tik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Istras pag. valdes prasības

piedzīšanai 1939. g. 25. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas civilnodaļas sēžu zale pār-

dos 1. publiskā izsolē Antoniņas

Nikolaja m., Marijas un Helēnes

Antona m. m. Čaplinskaju, An-

tona un Vitālija Antona d. d.

Čaplinskiju nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Lu-

dzas apr. Istras pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistra 20677.

num. un sastāv no Lunu sādžas

zemes 23. viensētas, 15,501 ha

kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1.127,—;

3) ' tam ir hipotēku parāds

Ls 1.700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

112,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedevas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 15. decembrī.

128. 1. 27952r

Tiesu izpild, K. P r o i u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītais K. Pr o -

jums, kura kancleja ir Zilupe,

Pasta ielā 37, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Istras pag. valdes prasī-

bas piedzīšanai 1939. g. 25. feb-

ruārī, pīkst. 10, Daugavpils ap-

gabaltiesas civilnodalas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Daniela Lavrentija d. Laizāna

nekustamo īpašumu pilna sa-

stāvā, kas atrodas Ludzas apr.

Istras pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistra 4575. num. un

sastāv no zemes gabala ar no-

saukumu „Lauderes muižas

viensēta Nr. 1", 56,110 ha pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5501,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2.220,— Valsts zemes ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

550,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā. bet 2 nedēļ jS

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā. 27554

Zilupē, 1938. g. 15. decembrī.

Tiesu izpild. K. P r o i u m s

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pro-

jums, kura kancleja ir Zilupē,

Pasta ielā 37, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Istras pagasta pašvaldības

un Ludzas krājaizdevu sabied-

rības ..Kopdarbība" prasību

piedzīšanai 1939. g. 25. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jemeljana Jemelja-

na d. Čerkovska nekustamo īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Ludzas apr. Istras pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 20914.

num. nodalījumā un sastāv no

Paralu sādžas zemes 13. vien-

sētas, 21,038 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2.487,—;,

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1.600,— Valsts zemes ban-

kai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

248,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedētas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā. 607. 1. 27950

Zilupē, 1938. g. 15. decembrī.

Tiesu izpild. K. Proiums.

Ilūkstes notārs Pēteris Sil-

kalns, pamatojoties uz 1916. g.

3. jūlija lik. par tirdzniecības

un rūpniecības uzņēmumu at-

savināšanu, paziņo, ka 1938. g.

13. decembrī ar 858. reģistra un

8. aktu grāmatas numuriem vi-

ņa kantorī noslēgto līgumu So-

ra Rozentals, dzim. Rotbards,

dzīv. Ilūkstes_ apr. Aknistes

ciemā, atdāvinājusi savam dē-

lam Elijam (Eliasam) Rozenta-

lam, dzīvojošam turpat, Aknis-

tes ciemā, Ložmetēju ielā 26,

viņai piederošo drogu preču

veikalu ar firmu „Sora Rozen-

tals", līdz ar visām precēm,

iekārtu un tiesībām. 28206r

Subatē, 1938. g. 13. dec.

Notārs P. S i 1 ka 1 n s.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 7. decem-

bra R 991. lēmumu pārreģistrēta

~Ungurmuižas pagasta jaunat-

nes biedrība" ar valdes mājok-

li Ungurmuižas pagasta. 28057r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir, pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 16. de-

cembra R 995. lēmumu reģis-

trēta ..Latvijas medību sporta

savienība" ar valdes mājokli

Rīgā. 28203r

Nodaļas vad. A. Lļepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 16. de-

cembra R 999. lēmumu pārre-

ģistrēta Latvijas universitātes

studentu biedrība „Veronia" ar

valdes mājokli Rīgā. 28202r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 16. de-

cembra R 1011. lēmumu pārre-
ģistrēta «Latvijas bibliotekāru

biedrība" ar valdes mājokli Rī-

gā. 28201r

Nodaļas vad. A. L i e p iņ š.
Reg. bir. pārz. f. B ē r z i ņ š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo ka 1938. gada
29. decembri, pīkst. 11.30, Rīgā,
Lāčplēša ielā 18, bēniņos, vairāk-

solīšanā pārdos Herca Kaca ap-
rakstītas mēbeles, kas novērtētas

par Ls 316,46, viņa dižādti no-

dokļu parāda piedzīšanai. 28217

Rīgā, 1938. g. 17. decembri.

Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1938. gada
29. dec, pīkst. 12, Rīgā, L. No-

metņu ielā 54, 1. d'.īv., vairāk-

solīšanā pārdos Bernharda Peter-

sona klavieres
- pianīno firmas,

„Quand" kas novērtētas par
Ls 500,—, viņa nodokļu parāda
piedzīšanai. 28216

Rīgā, 1938. g. 20. decembri.

Nodokļu piedz. M. Mi 11 s.

Valkas apr. polic. 2. iec.
priekšu, izsludina par nederīgu
294. ieroču atļauju, ko viņš
1933. g. 24. VIII izdevis Kārlim

Eichem. 28101r

Latv. universit. Veterinārmedi-

cīnas fakultāte izsludina par ne-

derīgu nozaudētu studijas grā-

matiņu (17546. tnatr.), ko fakul-

tāte 1932. g. 16. sept. izdevusi

Augustam Ķikanam. 28213b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem nozau-

dētos šīs prefektūras izdotos

automobiļu skārda nu mūrus:

1) 1937. g. 14. XII A/S Ilge-
ciema manufaktūrai 486. num.;

2) 1938. g. 9. V Kārlim Gedro-

vicam 3637. num.; 3) 1938. g.

8. XI Richardam Sekām 5421.

num.; 4) 1938. g. 12. 111 Volf-

gangamStessingeram 1516. num.;

5) 1938. g. 9. IX Sīmanim Ka-

ganam 5247. num.; 6) 1938. g.

20. VI Jānim Kregždem 3116.

num.; 7)" 1938. g. I. XI Artūram

Beitlingam automobiļa 4650. ap-

liecību; 8) 1938. g. 3. IX Pēterim

Zuijam motocikla 925. numurus;

9) 1929. g. 1. 111 Jānim Jirgenam
taksometra vadīšanas T. 653.

apliecību; 10) 1929. g. 8. X

Ivaram Rēderam sporta šķ. auto

vadīš. 4535. apiec; 11) 1938. g.

16. V Jānim Karolām automo-

biļa 3818. numurus. 28214b

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

3217. apliecību par nederīgumu
kara dienestam, ko Liepājas
kara apr. priekšn. 1922. g. 14. jun.
izdevis Edvardam Šēlam. 28215b

Abrenes apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina, ka Linavas

pag. aizsargs Pēteris Rumjan-

cevs nozaudējis Zauer-Sohn sis-

tēmas 6,35. kal. 7983. pistoli.

Bilskas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 196. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1937. gadā izdevusi Kārlim

Vimbām. 27548 v

Burtnieku pag. tiesa izsludina

par nederīgu nozaudēto aizgād-

ņa 94. apliecību, ko šī pag. tiesa

1933. g. 16. 111 izdevusi mir.

Jāņa Priedes mantas aizgādnim

Mārtiņam Bormanim. 27315r

Dagdas pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pagasta val-

des izdotās labības grāmatiņas:

1) 1935. g. 224. gr. izd. Jūlija-

nam Aprubam un 2) 1936. g.

812. gr. izd. Praskovijai un c.

Mikuloviem. 27545.

Istras pag. valde izsludina

par nederīgu 131. labības grā-

matiņu, ko šī pag. valde 1937.

gadā izdevusi Jāzepam Šusti-
kam. 22479r

Istras pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto darba grā-

matiņu R 211214/210205, ko Rī-

gas pils. Aizgad. valde 1937. g.

16./ IX izdevusi Sergejam Kra-

sanovam. 27303r

Jelgavas apr. polic. 5. iec.

priekšu, izsludina par nozaudētu

Bukaišu Tupikās dzīv. Jāna

Dūma ~Zauer Zon" pistoli 7,65

kal., 155554, kas atradējam jā-

nodod policijai. 27557r

Kaplavas pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņu Z 15313/313,

ko šī pag. valde 1937. g. 15. I

izdevusi Ādolfam Andžānam,

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.

priekšu, izsludina par nozaudē-

tām: 1) zilas krāsas 54637. ve-

losipēda atļauju, kas izdota Er-

inanim Veprim, un 2) 54229. za-

ļas krāsas atļauju, kas izdota

Ellai Zeibs. 28110r

Lēdurgas pag. valde izsludi-

na par nederīgām nozaudētās

šīs pagasta valdes Kārlim Ro-

zītim izdotās: 1) 1935. g.

13. jūnijā 606. zirga pasi un

2) 1938. g. 271. labības grām.

Limbažu pils. bāriņtiesa izslu-

dina par nederīgām sīs tiesas

izdotās: 1) 26. aizbildņa apliec.
1934. g. 20. nov. Kārlim Saknī-

tim; 2) 47. aizgādņa apliec.

1930. g. 13. nov. Eduardam Lei-

nasaram, un 3) I aizgādņa ap-

liecību 1938. g. 8. janvārī Oska-

ram Ozoliņam. 27319r

Nogales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 150. la-

bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1934. g. izdevusi Alvīnei

Kalnkaziņai. 27907r

Smiltenes virsmežniecība
1939. g. 20. janvārī, Smiltenes pilsētas valdes namā,

mutiskā izsolē pārdos augošu mežu:
2. iec. mežniecībā, Vārniņas novadā, apzīmētiem kokiem

11 vienības, no 6 līdz 10 kokiem, no Ls 27, līdz Ls 55, vērtībā;

,-ļec- ,îneznleclba
'

Meru novadā, apzīmētiem kokiem 9 vienības,
no 10 hdz 15 kokiem, no Ls 25, līdz Ls 4Ì2, vērtībā;

4. iec. mežniecībā, Raunas novadā, apzīmētiem kokiem 22 vie-

nības, no 5 hdz 40 kokiem, no Ls 13, līdz Ls 68— vērtībā
Mežu pārdos uz 1936. g. 26. maija Likuma'par valsts mežu

un meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu pamata ar zemkopības
ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12.

i' • Jzsolē -pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai
15% drošības naudas no vienību izsludinātās vērtības Pēc nosolī-
sanas drošības nauda jāpapildina līdz 15% no sumas var kuru
vienība nosolīta. ' K

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 28208b Smiltenes virsmežzinis P. Ažins.

Valdības Vēstnesis 289. num., otrdien, 1938. g. 20, decembri6



Latvijas Sarkanā Krusta 5-klasīgās 42. naudas loterijas 2. klases izlozes oficiālais vinnestu saraksts.
Latvijas Sarkanā Krusta 5-klasīgās 42. naudas loterijas 2. klases izloze notika no 1938. g. 12. līdz 14. decembrim. Izvilka, saskaņā ar finansu ministra apstipri-

nātiem noteikumiem, 7000 vinnestus un 2 prēmijas (3500 vinnestus un 1 prēmiju sērijai A un 3500 vinnestus un 1 prēmiju sērijai B). Tie krita uz sekojošiem ložu numuriem:

LIELĀKIE VINNESTI

no Ls 5000, līdz Ls 50,
(ložu numuru kārtībā).

Ložu Nr. Vin. Ls Ložu Nr. Vin. Ls Ložu Nr. Vin. Ls

11651 50— 56211 50—1 104276 50

16562 200- 56557 100.— 106080 50-

17344 100.— 60523 50.
lngfino 100 __

32180 200.- 69927 500.-
~_

37296 50. 70455 100.—
111218 su-

-38165 1000—, 71752 50—
"3788 20ū "

38259
_

1000— 82961 50. 115819 5000

ar prēmiju 84891 500. 116672 100

3000— 86262 200.- 120383 50.-

41551 50. 86827 100
107007 ,r n _

44706 100.— 87844 50.- l 'l '

inri
'_

.

46312 50—1 90887 50—
ldlMd lua

47085 50—I 91666 500— 138373 100.—

54745 50—I 97212 100— 149316 50

55603 200—i 103391 50— 149477 50

Vinnesti pa Ls 40,
.6453 8887 16705 20538 27378 33644 37936 44504 44855

55630 61483 64848 64917 66966 71879 76861 82714 83518

86911 95480 100423 111107 117217 130417 142796

Vinnesti pa Ls 30,
■9932 11734 13882 14968 15881 16683 22429 24866 27109

30433 31176 32722 33626 33710 41018 42884 44150 51686

52122 52132 53098 54356 59658 59978 71955 72541 76865

77128 79148 88130 90059 95340 98701 114788 114923

117593 119037 119694 121309 123938 125443 126012

159337 129747 131769 132718 133861 136968 141907

143640

Vinnesti pa Ls 20,
1349 3046 6295 6869 7059 7218 8551 9990 10505 15417

.20361 26368 26559 31803 37175 41788 43993 45053 46126

50197 52673 57096 58632 58893 61152 65976 68315 69959

72766 76063 82983 83717 86709 88607 91935 94224 99358

99863 105210 111689 116077 118001 118537 126883 132917

134253 140154 144451 145504 146414

Vinnesti pa Ls 10,—
651 3112 3137 3238 3336 3596 4197 6223 6863 7150 8529

9044 9103 9927 10330 10687 11046 13109 13198 13390

13440 14146 15931 16900 18083 18170 18836 19456 19486

20514 20556 20596 20690 20818 21491 22109 23150 23844

24303 24590 24919 25297 25692 25734 26392 26492 26544

26666 26747 26783 27162 27293 27361 27375. 27773 28184

28265 28300 28409 28833 30647 30685 30758 31008 31132

31136 31248 31555 37482 37591 38764 38954 39163 39542

39656 39698 42348 42685 42911 42974 43448 44126 44533

45335 45635 45663 45947 45991 46159 46795 47309 47660
47706 48008 49028 49074 49884 49904 52192 52312 52348

53469 54203 54887 55901 55974 56217 56220 56653 57198

57454 57956 58034 58513 59107 59600 60501 60999 61040

61335 61455 61829 62789 62902 63169 63621 63919 64353

64647 64735 65481 66606 67033 67817 68263 68338 69985

70335 70403 70461 71538 71592 72429 72879 73672 74474

74481 74495 75412 75566 76268 77502 78550 79757 80808

81181 81216 81465 81533 81569 81738 82514 82743 83165

83956 84033 84798 85195 86080 86680 86721 87049 88026

88152 88208 88705 90842 91857 92183 93011 93162 93204

93216 94026 94460 95115 95817 96641 96991 97301 98153

■98852 99299 101205 101656 102040 102044 102526 102712
102907 102936 103294 103433 103538 103544 103636

104410 104888 104909 105785 105933 107141 108151
108341 108776 109059 109573 110616 112472 112714
112872 113087 113266 114131 114238 114363 114855

115060 115286 115524 115603 115908 116432 116459

116649 117494 117534 118098 118475 118560 118589

118748 118821 120004 120583 120638 120712 120899

122391 124636 124674 125514 125663 125992 126986

127374 127906 127925 128320 128481 129446 129563

130009 130232 130557 130792 132026 132811 132896
133006 133145 133300 133687 133831 134363 134671

135101 135946 136042 136367 137115 137610 137949

138529 138614 139878 140716 141908 141974 142888

143220 143709 145283 145864 146020 146397 147330

147453 148667 149201

Vinnesti pa Ls 6,
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu numuri

despiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūkstošniekus.

iKatrā nodalījumā ietilpst pārskats par 1.000 lozēm.

'l5 89 140 495 606 656 685 738 765 840 883 903 983

1009 14 61 110 299 310 370 416 448 467 538 547 551 684

685 777 806 832 942 981 983

.2017 36 38 70 203 212 268 345 430 476 479 525 689

902 921 982 988

.3009 51 85 182 236 284 348 391 467 624 641 670 681 821

852 962 963 988 993

4008 44 225 247 291 335 339 360 429 507 550 574 642

647 865 906 924 967 973

5040 202 225 270 470 476 518 535 537 549 557 577 600

658 659 678 683 695 698 729 802 819 839 846 851 885

907 916 935

•6034 52 311 377 403 610 632 649 710 739 755 757 913

915 951

7000 34 40 90 143 158 160 173 230 272 292 554 630 695

830-

8000 17 32 75 97 113 116 120 159 236 419 442 491 506

585 623 653 867 878 923

9099 115 240 261 265 314 358 377 392 400 533 558 603

635 670 704 711 746 783 860 888

10032 96 99 128 144 161 165 169 176 196 211 217 229

319 445 493 508 515 673 678 736 883 898 944 967 971

11044 106 133 267 302 351 411 462 482 558 607 615 622

695 698 720 722 732 753 806 857 863 935 941 964 980

12063 160 185 225 245 281 290 303 342 370 502 638 702

704 736 742 832 835 903 915 922

13025 48 66 101 108 125 175 176 237 251 281 339 488 665

672 690 747 761 858

14007 24 59 82 90 108 201 274 288 296 380 467 494 500

577 619 635 648 676 775 910 946 947 977

15002 33 35 56 125 207 309 415 519 528 652 669 768 822

971

16018 46 157 173 206 261 365 398 406 447 728 781 786

809 906 976

17012 16 29 62 109 300 357 419 523 587 658 660 841 880

881 903 910 951 957 991

18090 132 162 197 303 307 332 355 362 456 470 477 509

601 616 629 633 664 677 735 753 815 880 882 912 930

19003 6 57 87 140 209 219 467 499 541 558 596 614 764

901

20082 103 123 129 235 268 493 521 528 602 620 737 833

877 879 896 927 983

21214 262 301 355 377 482 597 625 640 648 691 754 827

864 866 930 960 990
o,_

22116 174 234 278 349 400 422 528 549 732 738 753 817

819 929

Saraksts attiecas uz abām sērijām: A un B.

23017 58 63 122 123 169 180 181 227 231 481 551 569

636 644 646 682 709 760 804 836 841 931 940 952 957

24058 108 143 157 165 178 191 196 395 419 639 755 779

780 793 810 821 842 920 939

25004 78 173 242 384 450 464 473 490 506 553 572 624

643 688 712 769 790 797 799 827 850 871 873 902 944

26144 157 221 244 274 277 301 340 443 475 485 514 598

650 706 709 835 849 861 944 951 983

27043 76 322 328 386 411 501 525 581 598 641 715 834

858 864 894

28000 3 20 77 130 155 229 235 437 444 471 502 573 650

655 694 714 731 763 796 840 859 869 923

29093 409 435 454 531 532 537 608 669 849 905 919 930

938 960

30024 38 56 101 154 247 267 297 420 447 487 566 603

731 762 799 964 986

31022 102 175 268 557 602 616 697 780 821 836 843 849

854 873 917 947 976

32003 8 30 33 43 91 126 199 383 440 459 490 578 579

715 724 795 828 916 948'

33005 21 76 125 143 234 282 350 352 368 370 421 553 559

593 619 624 630 654 841 843 860 885 899

34024 43 52 73 131 156 205 208 241 266 267 319 410 714

790 835 862 872 895 915

35054 58 113 172 284 294 466 515 544 610 616 706 827

831 905

36220 235 271 277 313 371 422 436 516 550 567 704 750

805 842 934

37177 233 242 272 370 463 511 635 672 833 923 956 986 990

38012 20 79 222 309 424 468 488 489 646 649 682 685 731

745 847 908 945 950

39058 132 173 177 280 294 408 523 532 579 612 622 694

845 855 920

40004 34 36 96 114 141 151 213 226 259 260 363 386 419

433 436 444 479 501 508 523 538 553 586 670 734 836

41043 63 146 351 380 405 575 651 667 688 792 803 858

859 918 920

42109 208 217 246 254 315 333 376 384 456 582 605 731

741 800 827 838 857 904 919 924 952

43023 117 204 248 438 579 594 597 625 647 703 740 778

880 913

44054 58 115 138 157 161 213 350 378 398 466 548 586

623 636 776 821 830 837 866

45066 87 176 209 251 253 308 310 340 341 399 423 482

518 647 692 708 753 762 764 813 990

46019 55 57 85 136 143 256 265 311 326 418 474 575 588

595 671 731 791 826 895

47022 48 225 226 259 290 299 369 387 434 499 509 538

619 653 678 711 734 749 825 860 916 935 964 979

48039 80 97 166 204 213 227 232 258 276 290 298 406

410 497 555 665 675 711 736 805 815 824 841 870

49125 170 235 316 459 562 571 583 798 889 912

50072 134 165 219 229 240 280 323 336 485 494 501 526

-
587 629 936

51048 55 89 100 197 199 264 314 331 480 524 586 632 678

819 890 925 939 982

52025 44 48 59 82 103 125 142 200 279 287 392 408 416

421 573 622 730 768 785 980

53007 66 71 125 164 178 189 276 360 365 372 403 419

454 568 624 723 734 748 758 765 880 881

54045 47 167 208 263 293 368 379 395 511 536 798 819

874 878 883 987

55015 154 170 196 228 344 445 450 586 631 673 734 753

803 845 852 882 954 999

56009 55 95 178 268 420 526 613 679 755 756 757 765

770 878 888 927 930 931 967

57086 99 195 210 241 259 291 371 402 439 678 708 753

775 870 897 911 925 932 994

58021 30 67 81 137 153 171 272 281 300 331 345 399 453

468 491 520 575 581 599 608 650 773 823 859

59071 251 253 298 344 463 465 467 505 557 621 631 665

715 778 833 935 951 980 982

60014 90 291 298 333 371 427 432 444 478 518 625 664

767 781 885

61033 67 81 117 165 170 236 328 394 450 478 492 568

638 641 844 972

62073 76 261 267 324 331 367 373 380 411 413 427 439

459 547 591 618 680 780 782 810 907 919 936

63183 290 308 401 495 560 577 630 767 787 824 924 932

933

64022 105 299 311 441 462 485 624 625 673 702 783 794

864 879 884 932 978

65019 38 69 103 156 212 302 326 335 349 355 382 417

467 545 604 659 665 725 881 948

66035 37 151 234 250 262 324 335 514 529 531 548 589

623 680 802 807 816 849 882 915 922 923

67036 37 167 196 239 262 286 290 373 423 434 438 537

546 579 599 633 646 672 796 834 839 961

68027 56 92 128 162 165 166 174 206 213 220 222 393 418

446 563 714 720 810 832 864 883 894 995

69081 118 159 195 303 335 596 641 718 738 824 829 940

70041 47 207 351 368 378 525 546 550 576 585 642 644

659 670 673 692 695 733 741 755 825 990

71057 72 83 283 324 463 510 756 795 821 838 842 921

72017 25 75 136 243 271 316 474 477 513 542 551 666

676 689 726 912 930 953 984

73051 148 192 267 301 332 347 385 414 452 480 516 632

754 778 830 844 863 936 963

74078 123 174 181 195 273 352 392 412 502 519 542 685

691 699 766 842 863 884 943 949 980 995

75002 80 136 219 231 237 272 312 413 532 607 634 637

680 863 957

76021 77 151 255 295 360 480 524 580 698 769 815 819

904 909 953 980 981

77001 55 149 225 265 280 367 397 485 506 532 564 620

637 663 717 736 760 777 815 828 848 851 855 857 868

898 906 908

78092 178 185 268 286 310 328 343 380 384 411 419 423

487 518 523 528 562 634 711 891 944

79008 137 142 167 186 212 431 511 593 666 670 705 713

764 765 820 900 910 920 951 990 999

80059 72 211 216 244 299 310 313 355 371 431 437 441

644 742 758 768 884 974

81044 102 189 196 231 239 264 277 293 342 453 485 549

557 571 858 898 905 933 950

82010 71 86 129 142 212 242 244 262 329 407 409 454

492 634 646 651 698 731 735 780 789 822

83070 81 180 197 312 395 414 423 539 591 608 613 627

759 768 774 809 813 839 846 927 942

84003 157 176 231 268 275 350 426 540 571 577 587 699

716 760 813 818 866 952 954 955 956

85014 33 35 38 95 106 153 249 403 422 543 562 578 661

666 715 738 779 796 833 944 959 963

86044 112 138 242 296 307 475 484 521 533 554 618 692

798 829 887 904 941

87082 244 280 308 315 340 372 456 521 637 645 649 673

823

88009 15 153 313 316 547 554 565 595 618 654 655 794

839 848 888 903 962 976 992

89028 33 41 69 154 215 242 274 373 381 391 418 446

469 476 488 536 561 740 782 800 864 937 969 979

90001 21 39 192 204 287 344 349 375 406 412 470 481 537

605 625 644 679 682 722 746 775 778 791 803 839 942

949 974-

91001 7 70 74 87 99 189 206 234 241 453 471 649 684 721

745 776 812 869 882 966 971

92009 80 135 181 424 540 729 739 757 758 859 889 928

93049 54 104 117 234 253 294 306 324 342 412 430 437

510 626 676 689 691 828 992

94095 109 122 136 263 292 294 345 368 372 376 408 605

691 744 747 828 880

95011 104 176 236 285 297 300 305 332 341 404 569 625

626 673 765 787 804 808 968 969

96014 27 55 8 2 217 219 247 342 372 378 427 429 446 478

494 525 552 560 563 581 624 784 808 832 834 835 839

915 954

97092 104 118 122 168 227 262 334 336 374 503 516 527

550 577 624 656 663 688 797 876 921

98063 147 190 256 348 368 425 434 453 464 563 575 586

613 640 664 696 735 838 905

99111 182 230 308 386 418 422 452 457 533 619 653 656

657 721 764 780 832 915 985

100037 42 57 78 82 88 168 352 354 374 497 540 546 599

643 667 697 803 875 927 945 970

101119 178 200 212 256 360 372 406 469 486 517 552 672

688 735 858 938 968 979

102004 50 198 281 289 306 330 434 471 513 521 544 547

552 560 609 647 700 776 889 968

103041 75 101 142 204 300 366 417 422 435 483 518 529

548 604 621 631 632 635 647 683 697 748 793 820 893

925 934 988

104015 97 137 160 195 304 315 322 331 342 352 420 490

595 632 677 757 762 774 867 883 921 926

105193 302 344 388 523 524 550 555 561 570 582 629 639

663 672 709 729 775 792 829 899 961 978

106096 100 141 299 488 593 606 617 668 807 897 905 921

970

107007 112 130 175 177 195 214 291 304 333 420 424 454

488 536 580 597 713 755 773 792 824 844 930 972

108024 191 277 302 309 366 386 400 414 433 530 596 699

744 789 812 859 866 943 958 964

109113 115 154 175 230 258 309 318 334 392 435 450 487

506 543 625 652 684 725 795 856 963 966 987

110015 33 257 264 287 293 304 307 308 316 341 416 461

465 500 605 609 637 654 697 740 755 884 928 934 947

981 987

111030 48 51 55 61 98 142 193 303 372 433 613 665 698

707 811 842 914 991

112132 163 252 305 422 485 491 495 514 588 593 684 713

733 773 910 953

113008 43 75 127 132 231 244 410 450 548 678 685 690

707 728 847 899 998

114096 153 247 340 392 396 543 551 634 657 664 714 828

938 967

115015 20 54 65 140 160 229 241 284 332 389 434 502 549

583 669 684 740 965 977 996

116012 67 74 88 104 116 138 252 264 293 318 389 475 498

525 537 544 571 580 592 637 646 674 691 725 730 795

796 846 924 942 944 998

117000 211 236 266 304 413 478 489 523 681 727 740 807

827 853 868 871 931 949 998

118114 242 267 286 323 497 547 573 639 778 780 817 923

971 975 977 990

119098 117 151 184 230 319 331 338 370 425 427 452 454

540 542 615 654 683 699 768 795 865 875 896 910 927

955 958 972 992

120070 110 122 126 228 267 294 313 404 484 508 535 629

658 802 823 846 852 855 904 993

121034 40 79 204 211 218 296 313 440 540 587 589 604

627 650 653 695 707 743 784 826 888 890 915

122060 65 185 226 272 274 306 315 355 408 459 544 548

600 640 716 736 793 838 926 936 986

123012 163 192 198 256 310 345 356 365 411 483 556 580

598 664 671 817 913 915 929

124014 26 36 123 224 244 297 312 336 356 387 389 402

419 550 580 629 630 728 824 886 897 988

125001 63 73 102 119 176 186 345 447 465 466 504 561

678 691 795 989

126079 193 203 300 404 470 478 483 629 669 688 701 738

762 826 923 931

127029 99 123 183 259 261 331 397 423 464 655 740 744

757 771 823 886

128007 51 81 151 281 300 452 460 520 523 538 546 584

624 655 656 670 851 867 976

129011 32 149 256 316 418 459 578 615 656 696 717 722

741 745 821 828 860 872 912

130005 51 92 128 257 338 430 500 502 507 511 541 562

612 620 858 863 867 902 928 942 946 977

131021 110 153 173 189 261 470 502 530 770 812 85.4 934

943 960

132148 178 179 221 264 322 342 377 383 418 441 459 463

475 538 550 567 587 606 665 667 695 734 742 759 790

815

133018 308 324 391 487 520 532 564 648 661 667 715

716 753 768 804 818 984

134028 30 126 152 170 178 258 280 298 304 323 333 446

583 590 632 640 661 697 705 720 736

135071 136 156 256 283 310 389 461 467 468 482 555 570

633 702 756 766 862 876 911 930 968

136011 111 161 304 379 386 437 537 594 603 636 668 745

751 753 811 856 912 956

137170 192 236 281 366 447 457 472 479 535 564 597 679

719 761 798 806 925 958 973 988 991

138043 99 106 116 230 232 251 260 394 488 493 551 606

642 683 713 797 806 833 894 898 900 952 964

139013 60 87 112 113 162 217 314 346 393 424 429 571

590 598 600 607 624 631 648 650 870 892 960 965 992

140027 194 450 528 551 748 890 911 935 979

141014 58 62 210 245 262 348 349 375 399 406 532 573

613 865 881 932 939 963

142016 29 125 223 341 370 416 554 556 571 659 715 760

779 782 827 942 954

143120 180 370 378 392 450 473 577 615 722 776 788 976

144024 27 53 130 135 147 424 440 489 532 559 600 617

668 686 712 735 754 765 768 779 870 917 967

145000 6 75 114 120 151 210 258 260 333 350 360 376 432

560 591 624 627 700 784 806 843 852 882 883 886 965

146007 75 77 386 459 475 493 605 617 639 760 792 814

835 838 846 924 933

147044 53 203 207 255 261 294 302 325 351 551 624 864

939

148108 174 212 251 258 345 390 428 560 567 657 700 837

847 881-938 965

149006 74 94 129 212 250 278 286 434 549 684 737 777

821 866 928 990

2. klases vinnestu izmaksa sāksies 29. decembrī.

2. klases ložu apmaiņa uz 3. klasi līdz 1939. g. 4. janvārim.

289. num., otrdien, 1938. g. 20. decembrī Valdības Vēstnesis 7



Linavas pag. valde izsludina

par nederīgām: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. KP 010584, ko šī pag.

valde 1928. g. 3. aprilī, un

2) karaklausības 5565. apliec,

ko 3. Jelgavas kājn. pulka
komand. 1932. g. 30. jūlijā iz-

devuši Pēterim Bobrovam un

zirgu pases: 3) 12358. pasi, ko

šī pag. valde 1931. g. 13. jūnijā

izdevusi Augustam Birziņam un

4) 09809. pasi, ko Purvmalas

pag. valde 1926. g. 20. febr.

izdevusi Vasilijam 'Luškovam,

un 5) 966. labības grāmatiņu, ko

šī pag. valde 1937. g. izdevusi

Aleksandrai Kukuškinai.

Mārcienas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

54942/272 darba grāmatiņu, ko

Jaungulbenes pag. valde 1932.

gada 15. iunijā izdevusi Annai

Burka. 27158r

Omuļu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1936.

gada ražas 19. labības grām.,

ko šī pag. valde izdevusi Kār-

lim Ķilim. 26886 v

Rēzeknes apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 49. ieroču atļauju,

ko šī iec. priekšn. 1935. gada

24. okt. izdevis Antonam Rib-

kinskim. 27553 v

Sesavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 123. la-

bības grāmatiņu, ko šī pagasta

valde 1938. gadā izdevusi Alek-

sandrarn Cepuram. 27146

Svētes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto iekšz.

pasi ser. LN 011874/1273, ko

Svētes pag. valde 1936. g. 8. ju-

lijā izdevusi Līzei Zakenfelds.

Valkas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gu 256. labības grāmatiņu, ko

1933. g. 16. martā Liezeres pag.

valde izdevusi Zilvijai-Veroni-

kai Sīmanis. 27554r

Varakļānu pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

šīs pag. valdes 1928. g. 12. jū-

nijā Kirijanam Bolšakovam iz

doto Latv. iekšz. pasi ser. NM

U21951/3351. 27129e

Vecpiebalgas pag. valde iz-

sludina par nederīgu 303. labī-

bas grāmatiņu, ko šī pag. valde

1937. gadā izdevusi Katrīnei

Ūdris. 27307r

Vecpiebalgas pag. valde iz-

sludina par nederīgu Latv.

iekšz. pasi ser. BA 005649', ko

Rīgas prefektūra 192®. gada

13. aprilī izdevusi Antonam.-

Robertam Bērziņam. 27308e

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

giem nozaudētos: 1) Latvijas

iekšz. pasi ser. CT 011420, ko

Dundagas pag. valde 1928. g.

21. jūnijā izdevusi Līnai Apse,

un 2) 81442. velosipēda brauk-

šanas numuru (zilo), ko Dunda-

gas pag. vec. polic. kārtību.

1938. g. 10. maijā izdevis Jānim

Derkevicam. 27556r

Virbu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1938. g.

153. labības grāmatiņu, ko šī

pag. valde izdevusi Jānim Buš-

manim. 27157r

Vircavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 121. la-

bības grāmatiņu, ko Vircavas

pag. valde" 1938. g. izdevusi

Kristapam Kugelbergam.

Dažādi

sludinājumi.

Blomes - Nīgales lopkopības

pārraudzības biedr. „Nigra"
un Blomes pagasta lauk-

saimniecības biedrība

nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā ar nosaukumu „Blo-

mes pagasta lauksaimniecības
biedrība" un lūdz kreditorus

savas prasības pieteikt Sabied-

risko lietu ministrijai 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Blomu-Nīgales lopkopības

pārraudz. biedrības „Nigra"

un Blomes pag. lauksaimn.

biedrības valdes.

Rundāles lopkopības pārraudz.
biedrība ~Vienība", Rundāles lop-
kopības pārraudzības biedrība

~Centība" un Rundāles-Svitenes

lopkopības pārraudzības biedrības

nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu ~Rundāles

pagasta lopkopības pārraudzības
biedrība" un lūdz kreditorus savas

prasības pieteikt Sabiedrisko lietu

ministrijai 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī".

Rundāles lopkop. pārraudz.
biedrība ~Vienība", Rundāles

lopkop. pārraudz. biedrība

~Centība" un Rundāles-Svi-

tenes lopkop. pārraudz. bied-

rības valdes. 27219b

z. Cesvaines, 2. Cesvaines, Cesvaines

Jarbfun Cesvaines Jīts" lopkop.

pārraudzības biedrības

nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu: „Cesvaines

pagasta lopkopības pārraudzības
biedrība" un lūdz kreditorus sa-

vas prasības pieteikt Sabiedrisko

lietu ministrijai 1 mēneša laikā

pēc šī sludināiuma ievietošanas

dienas „Vald. Vēstn". 27428

3. Cesvaines, 2. Cesvaines,

Cesvaines „Darbs" un Ces-

vaines „Rīts" lopkopības

pārraudzības biedr. valdes.

Kraukļu pag.. Kraukļu otrā, Kraukļu
ceturta, Cesvaines ceturtā un Ces-

vaines pirmā lopkop. pārraudz. biedr.

nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu: ~Kraukļu
pag. lopkopības pārraudzības bied-

rība" un lūdz kreditorus savas

prasības pieteikt Sabiedrisko lietu

ministrijai 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī".

Kraukļu pagasta, Kraukļu
otrās, Kraukļu ceturtās, Ces-

vaines ceturtās un Cesvaines

pirmās lopkop. pārraudzības
biedrību valdes. 27427b

412. Lazdonas lopkop.

pārraudz. un Lazdonas

lauksaimn. biedrības

nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu Lazdonas

lauksaimniecības biedrība un lūdz

kreditorus savas prasības pie-
teikt Sabiedrisko lietu ministrijai
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ~Vald.
Vēstnesī". 27672

412. Lazdonas lopkopības
pārraudzības un Lazdonas

lauksaimniec. biedrību valdes.

I. Līvbērzes un Līvbēr-

zes lopkopības pārraudz.
biedrības

nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu Līvbērzes

pagasta lopkopības pārraudzības
biedrība un lūdz kreditorus savas

prasības pieteikt Sabiedrisko lietu

ministrijai 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī".
1. Līvbērzes un Līvbērzes

lopkopības pārraudzības bied-

rību valdes. 27670b

Līvbērzes un 1. Līvbēr-

zes lopkopības pārraudz.
biedrības

nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu Līvbērzes

pag. lopkopības pārraudzības bied-

rība un lūdz kreditorus savas

prasības pieteikt Sabiedrisko lietu

ministrijai 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī".

Līvbērzes un 1. Līvbērzes

lopkopībaspārraudzības bied-

rību valdes. 27671b

Pravinu lauksaimniecības biedrība

un Z5B. Sausu lopkop. pārraudzības
biedrība

nolēmušas savienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu ~Praviņu
lauksaimniecības biedrība" iin

lūdz kreditorus pieteikt savas

prasības Sabiedrisko lietu mini-

strijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī".

Pravinu lauksaimniecības

un Šaušu lopkopības pār-
raudzības biedrību valdes.

115. Sīpeles lopkop. pārraudz. un 57.

Sīpeles-Dobeleslopk. pārraudz. biedr.
nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu Sīpeles pagasta
lauksaimniecības biedrība un lūdz

kreditorus savas prasības pie-
teikt Sabiedrisko lietu ministrijai
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ~Vald.
Vēstnesī".

115. Sīpeles lopkop. pārrau-
dzības, 57. Sīpeles - Dobeles

lopkop. pārraudz. un Sīpeles

pag. lauksaimniecības bied-

rību valdes. 27221b

Latvijas Sarkanā Krusta

Dundagas nodaļas
1938. g. 27. novembra

mantu izlozes vinnējušo ložu
saraksts.

Ls 140,— vērtībā: šujmašīna
1737. num.

Ls 120,— vērtībā: kungu div-

ritenis 1170. num.

Ls 95,— vērtībā: radioaparāts
1454. num.

Ls 52,— vērtībā: 9 zaru ecēšas

2283. num.

Ls 42,— vērtībā: 2-zirgu arkls

1052. num.

Ls 14,50 vērtībā: 6 ēdamkarotes

370. num.

Vērtībā no Ls 1, — līdz Ls 10,—:

36, 43, 51, 53, 54, 66, 78, 90,
110, 119, 142, 159, 165, 168, 197,

208, 223, 243, 265, 291, 299, 313,

333, 354, 358, 398, 411, 417, 443,

446, 456, 479, 484, 494, 512, 524,
535, 537, 557, 559, 583, 588, 602,

607, 612, 620, 627, 658, 668, 681,
691, 728, 772, 785, 789, 793, 810,

835, 840, 848, 872, 896, 904, 909,
930, 949, 665, 969, 977, 996.

1002, 7, 37, 38, 61, 69, 104,
109, 114, 124, 130, 138, 147, 155,

180, 200, 238, 241, 251, 267, 289,
295, 296, 297, 302, 321, 341, 360,
391, 397, 407, 417, 430, 433, 449,

450, 451, 459, 486, 514, 536, 577,

599, 619, 644, 652, 655, 656, 691,
692, 711, 734, 735, 741, 765, 767,

773, 777, 786, 791, 792, 820, 844,
852, 867, 871, 894, 910, 920, 929,

930, 935, 946, 968, 970, 973, 977.

2008, 22, 34, 36, 39, 40, 75, 83,

86, 89, 97, 105, 119, 122, 130,

138, 139, 140, 143, 151, 167, 180,

193, 220, 221, 229, 235, 239, 241,
252, 260, 285, 297, 308, 325, 343,

345, 351, 384, 392, 398, 399, 468,

474, 475, 494, 496, 505, 519, 537,

538, 540, 557, 563, 579, 586, 601,
610, 617, 619, 622, 629, 640, 661,
663, 695, 696, 711, 713, 717, 719,
723, 729, 735, 743, 762, 771, 788,
802, 806, 814, 856, 858, 880, 907,

916, 920, 926, 929, 965, 967, 970.

972, 973, 976, 978, 983. num.

Vinnestus sāka izsniegt 1938. g.

2. decembrī un izsniegšanu tur-

pinās I mēnesi pēc šī saraksta

izsludināšanas ~Valci. Vēstn.".

Slēgtās Anspoku lauksaimn.

biedrības „Grauds"
likvidācijas komisija uzaicina

šīs biedrības mantas turētājus,

debitorus, kreditorus un citas

ieinteresētas personas pieteik-

ties 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī" likvidāci-

jas komisijas priekšsēdētājam

P. Utinanam Preiļu pagasta

valdē, Preiļos. 28205r

Likvid. kom. priekšsēdētājs
P. U t i n ā n s.

Grundzāles dārzkopības
biedr. Hkvidat. Augusts-

Voldemars Laiviņš,
dzīvojošs Grundzāles pag. ~Lejas
Vederēs", uzaicina 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēstnesī"

pieteikt prasības pret likvidē-

jamo Grundzāles dārzkopības
biedrību. Noteiktā termiņā ne-

pieteiktās prasības neievēros.

25683b Likvidators A. Laiviņš..

Ventspils latviešu sporta
biedrības Jpats"
1938. g. 27. novembra

mantu loterijas vinnējošo ložu

ts

Ls 1000,— vērtībā: 864. num.

Ls 208, vērtībā: 4147. num.

Ls 120, vērtībā: 1331. num.

No Ls 50, līdz Ls 70,— vērtībā:

42, 2400, 4798. num.

No Ls 20, līdz Ls 50, vērtībā:

1670, 2209, 2860, 3476, 3532,
3950, 4117, 4608. num.

No Ls 10,— līdz Ls 20, vērtībā:

127, 141, 197, 272, 392, 520,
593, 748, 986, 1174, 1397, 1500,
1633, 1687, 1875, 2303, 2689,
2807, 2990, 3223, 3252, 3414,
3560, 3737. 3741, 3997, 4279,
4326. num.

No Ls 5. līdz Ls 10,— vērtībā:

185, 201, 339, 483, 484, 1034,
1251, 1294, 1358, 1482, 1691,,
1887, 1984, 2056, 2108, 2128,
2153, 2531, 2614, 2690, 2762,
2839, 3185, 3397, 3500, 3586,

3793, 3854, 3916, 4177, 4179,
4439, 4645, 4758, 4782, 4826,.
4841, 4905.

No Ls 2, — līdz Ls 5,— vērtībā:

77, 157, 188, 380, 549, 763, 793,,

917, 918, 1350, 1865, 1873, 1941,
1994, 2000, 2265, 2294, 2913,
2942, 3265, 3389, 3426, 3581,

3599, 3815, 3874, 3877, 4133,.
4311, 4443.

Vinnestus izsniegs 1 mēneša

laikā pēc šī vinnestu saraksta

izsludināšanas ~Vald. Vēstn.""

katru darba dienu, no pīkst. 18

līdz 21, Ventspilī, biedrības klubā,
15. maija ielā 12. 26750b

Bigas-ìiop liDilis
preču tvaikoņa „ERNA"

(N. R. T. 491,18)

braucienu saraksts

no 1939. g. 1. janv. līdz 30. jun.
1. brauc. 14. janvārī
2.

„
28.

~

3.
~

11. februārī

4.
..

25.
..,

5.
~

11. martā

6.
„

25.
..

7.
„

8. aprīlī
8.

„
22.

„

9.
~

6. maijā
lv.

„
20.

„

11.
„

3. jūnijā
12.

„
17.

~

Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg'"

28207 Rīgā, L. Pils ielā 6.

LATVIJAS AEROKLUBA
1938. g. 10. decembra naudas loterijas vinnējušo ložu saraksts.

Lielie vinnesti.

Ls 15.000, 26301. num.

Ls 3.000, 28267. num.

Ls 2.000, 49391. num.

Ls 1000,— 37162. num.

Vinnesti pa Ls 500,—:

2022, 14871, 18724, 20409,
60808. num.

Vinnesti pa Ls 300, —:

15331, 40544, 42312, 44267,

44431, 45450, 68070. num.

Vinnesti pa Ls 100,—:

7515, 16979, 19394, 20384,
20549, 26479, 28518, 36906,
49358, 53958, 54276, 61562,

65370, 65730, 66540. num.

Vinnesti pa Ls 50, —:

6269, 16600, 17344, 17415,
20207, 21446, 23484, 27406,

28662, 30328, 38764, 38803,

46957, 55578, 59266, 59370,
60404, 61213, 61526, 61874.

num.

Vinnesti pa Ls 10,—:

1.240, 4.444, 6.681, 10.691,
11.181, 13.860, 14.318, 14810,
17.325, 21.494, 25.677, 26.146,
27.934, 28.609, 30.450, 33.992,
34.324, 34.331, 39.378, 40.769,

42.343, 42.484, 42.683, 43.806.

43.972, 44.162, 48.055, 50.194,
50.731, 51.497, 51.818, 54.871,
55.814, 56.015, 57.475, 59.585.

62.578, 63.986, 66.094, 66.664.

num.

Vinnesti pa Ls 5,—:

592, 1.229, 2.195, 3.109, 3.626,

3.710, 4.841, 4.952, 5.812, 5.994,

6.462, 6.958, 7.141, 7.597, 8.309,
9.269, 9.313, 12.734, 13.665,

13.837, 14.403, 14.939, 16.613,
17.654, 19.236, 21.619, 21.790,

22.682, 24.000, 24.184, 24.349,

24.477, 25.634, 25.934, 26.730,

26.765, 26.788, 26.988, 29.988,
31.030, 32.271, 33.816, 33.874.

35.739, 35.789, 36.681, 38.214,

38.631, 38.676, 38.769, 40.568,
41.355, 41.881, 43.289, 44.423,

45.668, 46.265, 47.650, 47.676,
48.383, 49.311, 50.600, 50.715,

51.840, 51.900, 51.988, 53.161,

53.558, 54.241, 55.516, 55.901,

55.948, 55.950, 56.254, 56.750,

57.454, 57.792, 58.386, 58.591,
59.049, 60.706, 60.822, 60.916,

61.514, 61.685, 62.488, 62.625,
63.316, 63.458, 63.899, 64.523,

64.807, 64.931, 66.764, 67.585,
68.024, 68.054, 68.093, 69.288

69.942. num.

Vinnesti pa Ls 3,—:

108, 263, 284, 377, 387, 397,
451, 452, 502, 507, 536, 539, 561,
620, 679, 703, 707, 908, 915, 946.

I.050, 69, 136, 262, 325, 332,
335, 336, 347, 391, 464, 587, 620,
663, 704, 743, 938, 984.

2.008, 17, 54, 82, 100, 118, 155,
246, 291, 313, 334, 380, 407, 433,
527, 645, 743, 746, 812, 861, 921,
967, 997.

3.039, 119, 141, 147, 227. 252,
260, 289, 290, 341, 342, 372, 511,

524, 529, 549, 669, 726, 736, 770,
816, 835, 855, 908, 965, 975.

4.061, 165, 188, 209, 230, 240,
243, 257, 288, 371, 397, 460, 589,

658, 735, 743, 790, 805, 812, 899,

912, 921.

5.121, 160, 204. 228, 232, 234,
242, 279, 286, 288, 299, 369, 402,

418, 465, 474, 475, 477, 495, 497,

524, 615, 698, 719, 720, 729, 733,
750, 835, 844, 895, 924, 925, 943,
957, 965, 981, 998.

6.072, 185, 188, 190, 205, 244,

254, 362, 378, 397, 453, 471, 476,
479, 486, 510, 531, 564, 584. 589,
616, 627, 643, 679, 710, 731, 744,

747, 830, 861, 869.

7.009, 72, 87, 119, 127, 159,

160, 226, 230, 233, 258, 320, 361,
374, 412, 417, 484, 491, 501, 502,
506, 561, 624, 630, 649, 660, 669,

677, 692, 727, 737, 797, 865, 906,'

932, 934, 962.

8.020, 22, 72, 103, JOB, 123,
130, 137, 194, 232, 247, 288, 360,
398, 399, 476, 502, 520, 555, 709,
721, 817, 821, 863, 876, 884, 964,
987.

9.091, 92, 104, 133, 144, 147,
151, 162, 173, 203, 219, 231, 280,

324, 394, 516, 517, 521, 551, 634,

635, 637, 664, 683, 699, 803, 836,

838, 882.

10.066, 75, 82, 161, 166, 211,
251, 270, 271, 318, 378, 383, 415,

464, 469, 470, 553, 557, 559, 622,

641, 684, 710, 732, 770, 823, 836,

858, 859, 863, 905. 935.

11.010, 11, 152, 179, 209, 225,

264, 314, 333, 338, 407, 454, 461,

463, 476, 487, 518, 532, 548, 579,

592, 624, 629, 632, 655, 660, 691,
706, 750, 773, 793, 805, 854, 900,
938, 947, 952, 965. 985.

12.001, 69, 79, 127, 130, 156,

167, 176, 190, 291, 312, 359, 472,

489, 520, 525, 527, 534, 548, 551,
591, 599, 703, 727, 766, 780, 787,

800, 942, 962, 973, 991.

13.018, 49, 64, 85, 110, 192,

242, 247, 300, 305, 323, 324, 385,

421, 425, 456, 479, 605, 615, 658,

696, 709, 792, 796, 813, 854, 870,

886, 967.

14.108, 122, 167, 190, 246,

267, 414, 446, 582, 742, 743, 794,

874. 925, 929, 967.

15.135, 212, 264, 310, 446, 485,

505, 535, 552, 620, 665, 666, 704,

732, 746, 755, 945, 947, 982, 988.

16.033, 62, 64, 218, 238, 286,

305, 332, 367, 443, 488, 553, 581,

610, 618, 696, 760, 764, 786, 803,

919 998

17.036, 97, 98, 147, 232, 274,

314, 332, 345. 346. 383, 446, 505,

530, 541, 549, 555, 629. 635, 653,

845. 894, 940, 945, 951, 959, 975.

18.012, 26, 54, 156, 172, 197,

222, 240, 255, 316, 348, 381, 387,

471, 521, 544, 585, 630, 704, 725,

746, 751, 769, 797, 807, 825, 852,

875, 960.

19.071, 73, 86, 108, 179, 195,

209, 248, 264, 271. 297. 396, 408,

441, 442, 495. 501, 505, 586, 618,

664, 730, 769, 823, 833, 835, 894,

917, 959. 969.

20.050, 121, 123, 139, 195,
203, 224, 232, 245, 250, 288, 367,

373, 469, 521, 524, 561, 577, 583,

614, 636, 703, 819, 843, 894, 933,
948.

21.005, 53, 54, 70, 162, 240,

319, 386, 405, 440, 461, 502, 524,
550, 559, 649, 668, 680, 724, 767,

792, 794, 813, 837, 839, 905.

22.074, 91, 117, 142, 154, 169,

198, 211, 233, 235, 275, 295, 300,

321, 360, 411, 440, 450, 456, 485,

531, 597, 625, 664, 688, 717, 739,
745, 760, 781, 806, 818, 829, 849,
857. 910, 913, 950, 983, 999.

23.032, 36, 54, 94, 122, 123,

213, 437, 519, 524, 531, 545, 593,
598, 614, 680, 684, 776, 791, 807,

808, 823, 881, 913, 934, 948, 961.

24.052, 151, 210, 289. 298,

307, 327, 525. 559, 582, 627, 639,
663, 696, 707, 777, 791, 807, 875,

926, 965.

25.006, 14, 44, 51, 92, 106,

205, 243, 249, 342, 350, 369, 378,
476, 503, 608, 728, 770, 836, 880,

894, 914, 924, 966, 981, 983

26.002, 19, 48, 59, 138, 215,

220, 380, 426, 431, 509, 521, 653,

850, 888, 897, 902, 931, 967, 968,

975.

27.028, 54, 56, 84. 96. 115,

157, 191, 194, 223, 246, 256. 293,

296, 300, 304, 309, 330, 340, 420,
453, 465, 476, 525, 546, 551, 625,

668, 674, 695, 713, 781, 814, 871,

895.

28.017, 22, 83, 86, 99, 104,

135, 239, 268, 323, 464, 548, 549,

633, 650, 712, 778, 815, 838, 866,

906, 911, 937, 950, 966.

29.011, 12, 33, 42, 60, 133,
155, 162, 163, 175, 191, 259, 280,

285, 289, 302, 309, 313, 324, 381,
446, 495, 556, 589, 684, 722,813,

853, 855, 875, 912, 922, 951, 958.

30.035, 50, 52, 72, 83, 159,
190, 283, 293, 305, 409, 414, 448,

502, 541, 558, 678, 683, 694, 701,
722, 796, 804, 805, 815, 824, 871,
904, 909, 918, 956, 960.

31.016, 22, 58, 89, 100, 221,
223, 227, 248, 312, 479, 549, 663,
693, 703, 722, 812, 815, 875, 889,
901, 979.

B3, 163, 166, 204, 341,
371, 404, 411, 439, 549, 559, 569,

584, 636, 677, 692, 733, 754, 904,
919, 972, 981.

33.080, 142," 146, 190, 210, 226,

282, 353, 397, 404, 406, 503, 665,
675, 679, 706, 713, 753, 771, 836,
863, 877, 908, 910, 964, 981.

34.011, 69, 70, 100, 128, 181,
197, 236, 360, 362, 365, 379, 508,

541, 543, 624, 694, 708, 761, 771,
781, 826, 843, 909, 930, 985.

35.010, 16, 19, 56, 81, 116,

158, 159, 165, 186, 214, 217, 410,

424, 506, 511, 546, 571, 572, 573,

575, 606, 641, 682, 700, 730, 785,

792, 857, 884, 892, 911, 921, 944.

36.053, 84, 178, 204, 240, 243,

245, 251, 331, 354, 360, 432, 474,

484, 524, 580, 609, 618, 619, 643,

661, 748, 751, 761, 845, 878, 879,

908, 934, 937, 948, 950, 953, 974,
986.

37.036, 62, 146, 192, 242, 313,

396, 406, 452, 551, 602. 629, 705,
714, 740, 755, 806, 816, 828, 857,

875, 904, 929, 977, 982, 984, 994.

38.003, 18, 24, 42, 55, 138,

140, 171, 175, 186, 247, 254, 255,

333, 337, 344, 351, 496, 582, 608,

678, 732, 761, 814, 836, 915, 961,
974 991.

39.096, 116, 126, 165, 189,

199, 207, 287, 309, 335, 350, 387,

442, 474, 526, 527, 557, 578, 589,

608, 626, 677, 680, 704, 781, 787,

850, 887.

40.006, 89, 97, 190, 199, 203,

241, 248, 268, 283, 299, 315, 342,

346, 367, 389, 454, 457, 479, 519,

530, 534, 558, 602, 673, 813, 823,

880, 893, 925, 987.

41.044, 49, 94, 102, 110, 152,

192, 260, 317, 318, 329, 343, 493,
537, 642, 687, 720, 736, 770, 803,

806, 827, 851. 900, 967, 980.

42.136, 160, 194, 211, 226, 261,

289, 339, 449, 457, 506, 535, 544,

552, 630, 669, 675, 697, 728, 753,

815, 836, 863, 984, 986.

43.110, 133, 209, 327, 384,404,

439, 514, 532, 638, 725, 759, 763,

785, 793, 843, 844, 915, 952.

44.012, 32, 89, 155, 166, 201,

215, 259, 289, 313, 337, 345, 382,

393, 412, 426, 435, 438, 540, 547,

563, 567, 704, 719, 737, 755, 771,

786, 802, 819, 917, 929, 964, 976,

981, 985.

45.006, 28, 92, 94, 120, 203,

236, 245, 322, 329, 340, 384, 399,

425, 451, 539, 600, 623, 655, 664,

827, 847, 865, 872, 881, 884, 929,

934 952.

3B, 52, 69, 98, 120,

127, 141, 145, 222, 258. 275, 419,
450, 451, 452, 459, 461, 493, 498,

531, 538, 545, 580, 583, 621, 663,
693, 696, 744, 745, 747, 788, 830,
922, 962, 979.

47.028, 50, 51, 71,' 232, 252,

330, 336, 347, 358, 406, 451, 580,
593, 691, 758, 765, 773, 840, 920,

956, 982, 985, 992, 994.

48.031, 62, 97, 112, 207, 216,
249, 263, 277, 294, 296, 311, 349,
389, 399, 425, 443, 453, 473, 497,-

515, 590, 615, 652, 683, 740, 748,

758, 778, 801, 832, 871, 925, 928,
971, 978, 983.

49.005, 41, 72, 177, 289, 298,

329, 375, 382, 388, 436, 448, 474,
499, 509, 538, 576, 601, 705, 760,

770, 889, 940, 962, 978.

50.013, 29, 37, 57, 80, 120. 133,
186, 226, 230, 242, 267, 286, 295,

323, 341, 397, 455, 463, 477, 579,
595, 630, 688, 760, 784, 806, 818,

822, 823, 835, 865, 905, 922, 931,
997.

51.025, 43, 57, 90, 100, 104,
182, 292, 299, 367, 373, 399, 458,

471, 534, 605, 617, 634, 665, 671,
673, 687, 727, 748, 752, 768, 790,
842, 850, 869, 886, 916, 977, 999.

52.035,41,57, 97, 172, 222, 241,

253, 273, 280, 284, 310, 367, 371,

405, 440, 452, 459, 545, 552, 634,

638, 645, 661, 684, 685, 744, 798,

852, 977, 989.

53.288, 291, 313, 416, 519, 524,
556, 572, 759, 786, 789, 824, 893,
902.

54,000, 36, 65, 83,120, 175, 230,
254, 289, 358-, 391, 456, 544, 569,
648, 680, 738, 743, 826, 866, 907,

948, 953. 957, 970.

55.036.56, 66, 96, 98, 108, 148,
181, 234, 238, 246, 262, 278, 452,

554, 565, 615, 617, 665, 693, 802,
919, 947, 954, 956, 981.

56.113,251, 274, 287, 315, 331,
343, 386, 462, 467, 471, 485, 499,
515, 565, 666, 677, 690, 718, 781,

801, 818, 828, 837, 844, 889, 905.

57.045.57, 101, 102, 112, 171,
199, 233, 245, 246, 302, 314, 361,
373, 422, 474, 536, 551, 683, 711,

721, 727, 846, 863, 909.

58.066, 100, 103, 153, 185, 230,

252, 262, 266, 276, 313, 326, 339,

374, 410, 547, 577, 592, 593, 635,
646, 686, 727, 791, 817, 852, 924,
930, 963, 966, 975, 995.

59.048,54, 121, 128, 155, 214,
244, 309, 331, 374, 376, 401, 409,
516, 533, 552, 556, 606, 622, 630

671, 678, 825, 843, 865, 874, 937,
951, 965, 971.

60.011 ,52, 162, 167, 216, 247,
268, 314, 351, 376, 378, 391, 523,
529, 578, 600, 626, 628, 638, 645,
713, 741, 780, 844, 870, 871, 949,
994.

61.015,18, 39, 53, 94, 139, 143,
157, 194, 206, 211, 247, 257, 290,

308, 315, 333, 350, 382, 406, 412,
473, 491, 493, 508, 517, 535, 552,

563, 608, 614, 625, 659, 715, 723,
724, 744, 760, 777, 884, 902, 929,

950, 979, 987.

62.001,47, 93, 141, 167, 240,
242, 275, 332, 495, 652, 656, 693,
763, 778, 797, 846.

63.024,62.87,98, 108, 219, 240,

297, 301, 353, 359, 390, 452, 503,
556, 570, 577, 616, 680, 714, 741,
759, 800, 848, 883, 903, 944.

64.031, 78, 95, 98, 116, 132,
148, 159, 164, 289, 295, 326, 346,
372, 395, 439. 492, 527, 534, 543,

546, 578, 595, 645, 736, 746, 750,
797, 802, 830, 843, 890, 945, 973.

999.

65.013,112, 113, 157, 164, 171,

193, 216, 223, 226, 254, 274, 348,
356, 472, 577, 580, 582, 603, 688,
709, 717, 751, 785, 796, 838, 947,
976, 978, 994.

66.153,196, 239, 262, 301, 362

463, 548, 558, 582, 610, 690, 742,

783, 800, 807, 843, 894, 949, 954,
960.

67.091,157, 223, 243, 265, 309,
328, 346, 348, 356, 380, 385, 406,
415, 460, 539, 547, 650, 659, 731,
748, 749, 775, 811, 814, 817, 909.

919, 945, 998.

68.011,77,80, 83, 84. 89, 90, 99,

109, 122, 131, 141, 172, 186, 217,
252, 282, 285, 303, 310, 319, 343,

372, 412, 414, 416, 424, 427, 444,

445, 449, 511, 517, 573, 578, 587,

617, 635, 698, 705, 719, 726, 752,
758, 791, 818, 822, 849, 879, 960.

69.000,7,9,41,63, 89, 144, 172,

253, 265, 268, 303, 327, 373, 383,

400, 405, 422, 424, 441, 446, 451,

486, 686, 712, 749, 778, 796, 815,

863, 865, 908, 954, 985, 986.

Vinnestus izsniegs sākot no š. g.

20. decembra 1 mēneša laikā pēc

izsludināšanas dienas ~Valdības

Vēstnesī", katru dienu, izņemot
sestdienas un svētdienas, no

pīkst. 10 līdz 16 Latvijas aero-

klubā Rīgā, Kalpaka bulv. 1.

Latvijas aerokluba sekretārs

kapt. leitn. Krastinš.

(28033)

Valdības Vēstnesis 289. num., otrdien, 1938. g. 20. decembrī

lespiests Valsts tipogrāfija.

8


	Valdības Vēstnesis no. 289 20121938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���938�⁖봑桖봑����
	77. RĪKOJUMS. 1938 g. 16. decembrī.�끢봑봑�����
	RĪKOJUMS.�〰㔲〱㉡
	Lauksaimniecības un zvejniecības mašīnu un rīku kontroles komisijas 23. lēmums.�蠁䘇ᢛ씑Ȁఀ搁ࠆ룊휑瀀戀ആ䘇䘇Ȁ���

	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi. (Techniskās komisijas atzinumi.)�豈ሀ딀ࠆ邍⬒⣩ᐒ�᐀蔑頽ᜁ�������
	Ģenerāļa N. Peniķa priekšlasījums valsts darbiniekiem par mūsu armijas izveidošanos un pārskats par brīvības cīņām.�䘀Ѐ�ꠃ䘇ᜒ̀���㜲㌀湧�ऀЀ씁ࠆ쀼ᜁ뀋팑9㌵袸蔑頽ᜁ��������Ƹ蔑뀽ᜁ������Ā���㤀ഀ쨀ആ䀃䘇瀬
	Valdības iestāžu paziņojumi.�츑袆츑炇츑〲섑ᠳ섑倵섑㠶섑㔀
	Meklējamo personu 906. saraksts.�ᐒ飥ᐒā
	Papildinājumi�����
	Izlabojumi
	Kļūdu izlabojums.�墉ᔒ肊ᔒ뢌ᔒꂍᔒ袸

	Iekšzeme. Mazais Ministru Kabinets Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa vadībā�衤㴎㠮�Ԁ㤀ࠆ䀭�耭�倭�逭�ᠮ�栮�頮�퀮�
	Māksla.�猀㘱〰㝡
	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 20. decembrī.�@䡀���������ഀ
	Tiesu sludinājumi.��㌰㌰�
	Citu iestāžu sludinājumi.�ࢵ협����0㙤0
	Latvijas Sarkanā Krusta 5-klasīgās 42. naudas loterijas 2. klases izlozes oficiālais vinnestu saraksts.�뀽ᜁ������Ā�L�ഀꈀആ桦㡯
	Dažādi sludinājumi.�Ѐ���〮㔱N吀̀
	LATVIJAS AEROKLUBA 1938. g. 10. decembra naudas loterijas vinnējušo ložu saraksts.�Ⱂ킳Ⱂࢴ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 3

	Tables
	Par jauniedalīto zemes gabalu īpašniekiem noteikti�ആ健阀Ȁ�Ȁ���
	Par zemes gabalu īpašniekiem noteikti�坓牶㑜䍭
	Nolēma: pārgrozot apriņķa mērnieka 1938. g. 4. marta 45. lēmumu. 9., 10. un 11.viensētu savstarpējās robežas apstiprināt un īpašniekus, piemērojot Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, noteikt saskaņā ar projektu:�洀渀椀攀挀尀甀　㈀戀戀愀猀 渀漀氀椀欀甀洀愀 㤀　⸀ 瀀愀渀琀甀Ⰰ 渀漀琀攀椀欀琀 猀愀猀欀愀尀甀　㐀㘀尀甀　　 愀爀 瀀爀漀樀攀欀琀甀㨀
	Par saimniecību īpašniekiem noteikti�퀑邀퀑����O�


